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Hugin og Munin 
flyver hver dag 
over jordens flade. 
Jeg ængstes for Hugin, 
at mer’ han ej kommer; 
dog mere jeg ængstes for Munin. 
(Fra Den ældre edda).

BORDINGS FRISKOLE 1989
DANMARKS 

pædagogiske 
bibliotek



Skolens bomærke, der er tegnet af billedhuggeren Gunnar Hansen, forestiller 
Odins to ravne Hugin og Munin, som ifølge den gamle fortælling hver mor
gen flyver ud over jorden for senere på dagen at vende tilbage og hviske Odin 
i øret, hvad de har set og oplevet. Og når de er tegnet sådan, af den ene un
der flugten ser frem, men den anden tilbage, hænger det sammen med det, de 
er udtryk for. Thi Hugin betyder »huen«, tanken, der flyver til verdens ende 
for at opdage og erobre nyt land for menneskeånden, med andre ord udsynet 
og fremsynet, mens Munin, der ser tilbage, er mindets fugl. Begge fugle er lige 
nødvendige, når det gælder om at blive klog på livet, men vi er ofte tilbøje
lige til at glemme den ene for den anden. Man kan fortabe sig sådan i sine 
minder og i historien, at man glemmer at leve med og være vågen overfor det, 
der sker, og det, man står på tærsklen til, og man kan blive så optaget af ver
den udenom, af sin egen tid og af den fremtid, der tegner sig for en, at man 
kaster vrag på fortiden og ikke vil beskæftige sig med den. I begge tilfælde 
mister man noget værdifuldt, ja, man er i virkeligheden med til åndelig talt 
at lemlæste sig selv og derved gøre sig udygtig til at leve livet.

Vi forstår derfor skjaldens ord fra det gamle eddakvad: Jeg ængstes for 
Hugin, at mer’ han ej kommer; dog mere jeg ængstes for Munin. - Ja, for 
den største fare, ikke mindst for os moderne mennesker, for hyem historien 
ofte betegnes som noget gammelt gods, der måske kan have en vis affektions
værdi, men så heller ikke mere, er dog måske den, at vi mister! mindet, den 
levende sammenhæng med fortiden, og derved gør os selv rodløse i nuet og 
værgeløse overfor fremtiden.

Odin, visdommens gud, erhverver sig altså åbenbart sin visdom'ved at lytte. 
Også det er værd at mærke sig i en tid, hvor man er tilbøjelig til i stigende 
grad at lægge alt frem for øjet, ikke mindst i skolen. Det er også en ganske 
fortræffelig metode på mange områder, men når det drejer sig om at blive 
klog på livet, så er det nu engang hørelsen, der må tages i brug. Så gælder 
det om at lytte og skabe lydhørhed i sjælen, så vi kan fornemme, hvad ravnene 
hvisker til os om.

Frede Bording.



Linoleumssnit - Ansigt Maja Wünsche fra 8. A



Adresser og træffetider:
Skolens leder Jørgen Cort Jensen træffes på skolen, bedst efter aftale med sko

lens kontor (31 38 69 08).
Viceinspektør Henrik Nissen træffes inden for normal skoletid efter aftale med 

skolens kontor (31 38 69 08 - lokal 5).
Sekretær: Marianne Engelhardt træffes kl. 9-14. (31 38 69 08).
Skolebetjent: Laurids Dyrmose, Øster Søgade 88, 2100 0. (31 38 42 09).
Pasningsordningen/Bh.klasser, før kl. 9 og efter kl. 12 (31 38 68 39) 
Friskolegården: Tomsgårdsvej 1, 4672 Klippinge. (53 67 86 08).
Skolelæge: Marianna Boglino Schmidt (31 20 50 20).
Skolesundhedsplejerske: Britta Piel Christensen, Sundbyvestervej 99 A, 

2300 S. Er på skolen hver anden torsdag 8-14 og hver fredag 8-15 
(31 38 69 08, lokal 4).

Skolepsykolog: Henrik Fischer, Skolepsykologisk kontor, Krausevej 3, 2100 0. 
(31 38 43 90).

Skolens juridiske rådgiver: Morten kV. Vandborg, Gråbrødre Torv 16, 1154 K. 
(33 12 38 80).

Skolens arkitekt: Martin Trier Mørk, 0. Farimagsgade 63,2100 0. (31 26 36 26).
Skolens revisor: Statsaut. revisor Jan Sigsten Pedersen, Thyparken 10, 

7700 Thisted. (97 91 11 11).
Statens tilsynsførende: Rektor Jacob Appel, Sjælør Boulevard 133, 

2500 Valby. (31 46 32 52).

En gruppe af skolens lærere henter inspiration til arbejdet i indskolingsklasserne på 
en studierejse til den nord-italienske by Peggio Emilia
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BORDINGS FRISKOLE
SELVEJENDE INSTITUTION

Øster Søgade 86-88 - 2100 København 0 - telefon 31 38 69 08

Bordings friskole
oprettedes på Frederiksberg i 1945 af Sigrid og Frede Bording med støtte fra en 
kreds af grundtvigske forældre i København.
Skolen var oprindelig privatejet. En støt vækst i elevtallet krævede efterhånden 
større og egne lokaler. 11962 overgik skolen til at være en selvejende, statsaner
kendt institution i forbindelse med køb af Østersøgades Gymnasium, tidligere 
komtesse Moltkes skole fra 1894. Her har Bordings friskole haft hjemsted siden 
august 1964.
Skolen er en friskole og virker ud fra de tanker, som Grundtvig og Kold indførte 
i dansk skoleliv. Helt afgørende er et fælles grundsyn og et nært samarbejde 
mellem hjem og skole.
Sammen med den faglige undervisning lægger vi vægt på det musiske og det 
kulturbærende stof.
Gennem fortællingen, der omfatter eventyr, myter og sagn, bibel- og ver
denshistorie og Danmarks og Nordens historie, næres og udvikles børnenes 
følelse og fantasi, deres evne til opmærksomhed og forståelsen for deres eget 
livs forudsætninger og sammenhæng.
Skolen er i dag en to-sporet, udelt skole for børn i den undervisningspligtige al
der. Til skolen er knyttet børnehaveklasse og 10. klasse samt en pasningsord
ning for de yngste årgange.
Skolen er godkendt til at lade afholde folkeskolens afgangsprøve og udvidede 
afgangsprøve. Begge prøver er frivillige.
En friskole skal ifølge friskoleloven give en undervisning, der står mål med, 
hvad der almindeligvis kræves i folkeskolen. Tilsynet hermed påhviler i fagene 
dansk, regning/matematik og engelsk en offentlig tilsynsførende, mens ansva
ret for skolens virksomhed og undervisning ¡øvrigt påhviler hele forældre
kredsen.
Skolen modtager statstilskud, men må opkræve skolepenge, fortiden 12 årlige 
rater à 650 kr., ens for alle årgange og med moderation for søskende: 2. barn 
halv pris, 3. og efterfølgende gratis. Der er mulighed for at søge hel eller delvis 
friplads. Ansøgningsskemaer udleveres af skolen.
Indmeldelse af elever finder sted ved personlig samtale med skolens leder Jør
gen Cort Jensen, efter aftale med skolens kontor.
Udmeldelse skal ske med 2 måneders varsel til den første i en måned, til et 
skoleårs afslutning dog senest 1. maj. Der betales skolepenge i opsigelses
perioden.
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Skolekredsen
omfatter alle forældre, der har børn i skolen, samt bidragydende medlemmer 
af foreningen »Bordings Friskoles Venner«.
Skolekredsens medlemmer har ret til at afgive stemme på institutionens gene
ralforsamling, der er skolens højeste myndighed.
Generalforsamlingen vælger skolens styrelse og efter indstilling fra styrelsen 
skolens leder, der har det pædagogiske ansvar over for såvel styrelsen som 
undervisningsministeriet.
Alle medlemmer af skolekredsen modtager skolens årsberetning. Forældre
kredsens medlemmer modtager desuden skolebladet »Inden for murene«, 
hvori alle praktiske oplysninger og aktuelt stof ¡øvrigt meddeles. Efter aftale kan 
andre interesserede få tilsendt bladet.
Skolen og derigennem hele skolekredsen er medlem af de grundtvig- koldske 
friskolers landssammenslutning »Dansk Friskoleforening«, Sjællandske afde
ling. Dansk Friskoleforening udgiver en årsberetning, der tilsendes alle med
lemmer, samt »Friskolebladet«, som skolekredsens medlemmer med fordel 
kan abonnere på gennem skolen.
Tidligere elever og forældre, der ønsker at bevare deres medlemskab af D. F, 
kan enten indmelde sig i skolekredsen eller direkte i sjællandske afdeling af 
Dansk Friskoleforening.
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Arbejds-weekend på legepladsen i Sydgården. 
Det gamle skib er lige ankommet.

Skolens styrelse
består af 5 medlemmer, hvoraf mindst 3 vælges blandt de skolesøgende børns 
forældre. Styrelsen har den overordnede ledelse af institutionen, herunder an
svaret for dens økonomi.
Styrelsen ansætter og afskediger skolens lærere og andet fast personale efter 
indstilling fra skolens leder. I styrelsens møder deltager foruden suppleanterne 
skolens leder, viceinspektør og lærerrådsformand samt repræsentanter for 
elev- og forældreråd.
Nuværende medlemmer af styrelsen er: Erik Balslev-Clausen, formand. Jens 
Hestbech, næstformand. Vibeke Hein, sekretær. Poul Balle-Petersen. Birgitte 
Karoli Nielsen. Suppleanter: Bent Andersen og Anne Braad Jensen.

Forældrerådet
Foruden gennem styrelsen varetages samarbejdet mellem hjem og skole af for
ældrerådet, der består af repræsentanter for de enkelte klassers forældre. 
Friskolen opstod i midten af forrige århundrede ud fra ønsket om at styrke hjem
menes ret og indflydelse i skolespørgsmål. Fra Bordings friskoles start i 1945, 
da skolen endnu var privat, blev der på skolens initiativ oprettet et råd, hvor 
pædagogiske og praktiske problemer kunne drøftes med forældrekredsen.
11962 blev skolen selvejende med valgt styrelse og vedtægtsbestemt ansvars
fordeling, men forældrerådet blev opretholdt som en uformel institution, der 
fortsat er en vigtig støtte og inspiration for skolen - i samarbejdet omkring den 
enkelte klasse, ved planlægning af fællesmøder, udgivelse af skoleblad, lejr
skole og andre naturlige forældreopgaver. Forældrerådets formand deltager i 
styrelsens møder.
Valg til forældrerådet gælder for to år og finder sted på klasseforældremøderne 
efter jul. Forældrerådet består for tiden af:

Bh.A: Ingen valgt. Bh.B: Ingen valgt. 1.A: Randi Bjerre. 1.B: Birgitte Haarder. 
2.A: Karen Hagdrup. 2.B: Erik Balslev-Clausen. 3.A: Anne-Mette Gravgaard. 
3.B: Dorthea Clausen. 4.A: Vibeke Hein. 4.B: Birgitte Holmberg Petersen. 5.A: 
Ginna Sørensen. 5.B: Didde Mosegaard. 6.A: Jytte Jessen. 6.B: Birgitte Karoli 
Nielsen. 7.A: Bent Andersen. 7.B: Nina Linde. 8.A: Karen Moberg. 8.B: Jane 
Kabel. 9.A: Grethe Hestbech. 9.B: Susanne Lindow Sørensen. 10.: Ingen valgt.
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Friskolegårdsrådet
11976 indgik skolen aftale med en af skolens lærere, Karen Andersen, om et 10 
årigt lejemål af en tidligere landejendom i Klippinge på Stevns, og straks gik 
ihærdigt arbejdende forældre i gang med at ombygge denne, således at den 
kunne benyttes til lejrskoleophold for skolens elever. Dette lejemål er siden ble
vet forlænget med yderligere 5 år indtil 31/12-1991 med en bestemmelse om, at 
en eventuel forlængelse skal tages op inden da.
I de forløbne år har skolens elever, lærere og ikke mindst forældre tilbragt man
ge minderige dage på stedet. Forældrene primært i forbindelse med arbejds
weekends, hvor man har kombineret socialt samvær med ombygning og vedli
geholdelse af gården.
Med tiden var Friskolegården blevet en »institution«, som alle var glade for, men 
efterhånden som forældrene fra pionertiden forlod skolen, forsvandt samtidig 
forståelsen for, at Friskolegården var en forældresag, og at den løbende drift var 
afhængig af forældrenes engagement.
For at råde bod på dette blev der i efteråret 88 i klasserne valgt en forælder, som 
i samarbejde med repræsentanter for lærerne og styrelsen fremover skal koor
dinere og planlægge arbejdet på Friskolegården. Samtidig skal man drøfte 
Friskolegårdens fremtid og herunder vurdere, om lejemålet skal søges forlæn
get efter 1991.
For tiden er valgt følgende: Bh.A: Ingen valgt. Bh.B: Ingen valgt. 1.A: Peder 
Weimann. 1.B: Karsten Tønnesen. 2.A: Niels Ter-Borch. 2.B: Anne-Gro Dan
strup. 3.A: Torben Jacobsen. 3.B: Lisbeth Pepke. 4.A: Peter Bysted Åndersen. 
4.B: Gitte Krogh. 5.A: Michael Bing. 5.B: Michael Thystrup. 6.A: Jesper Groth. 
6.B: Else Pagh Sjöberg. 7.A: Jesper Lauritzen. 7.B: Valdemar Vibe-Pedersen. 
8.A: Mogens Puch Hansen. 8.B: Jørgen Vogensen. 9.A: Bent Andersen. 9.B: 
Arne Vierø. 10.: Jørgen Chr. Nielsen.
Lærerrepræsentanter: Lotte Nielsen, Tove Lykke Christensen og Vibeke 
Jacobsen.
Fra Styrelsen: Vibeke Hein.
Herudover deltager selvfølgelig Karen Andersen i møderne.

Elevrådet
Det er elevrådets formål at varetage elevernes interesse i samarbejde med sko
len. Hvert klassetrin fra 4. til 10. klasse vælger ved skoleårets begyndelse 2 
repræsentanter til elevrådet.
Formand, næstformand og kasserer udgør elevrådets forretningsudvalg, der 
kan deltage i alle lærermøder. Elevrådets formand eller stedfortræder deltager 
desuden i styrelses- og forældrerådsmøder.
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Udlån af skolebøger
Skolen stiller lærebøger, hæfter o.lign. til rådighed for eleverne uden vederlag. 
Bøgerne er skolens ejendom, og eleverne er økonomisk ansvarlige for dem. 
Enhver bog skal forsynes med et solidt omslag, der skal fornys, så snart det er 
gået i stykker.
Elevens navn skrives med kuglepen i den stemplede ramme på bindets in
derside foran i bogen. Til eventuelle notater i bøgerne må kun anvendes blyant, 
og bøgerne skal viskes rene før afleveringen.
Almindeligt slid vil naturligvis ikke blive påtalt, men hvis en bog mishandles el
ler bortkommer, skal den erstattes.
Ildmeldes en elev, må de udlånte bøger straks tilbageleveres til skolen.
Enkelte bøgersom sangbøger, retskrivningsordboger og ordbøgertil fremmed
sprog må eleverne selv anskaffe efter aftale med skolen. ,, 
r Henrik Nissen

Ordensregler
I skoletiden må ingen elev forlade skolen uden tilladelse.
Beskadigelse af bygninger, inventar, skolemateriel m.m. medfører erstatnings
pligt, når årsagen er grov uforsigtighed eller voldsom adfærd. Farligt eller ge
nerende legetøj må ikke medbringes på skolen. Slik må kun medbrin
ges ved særlige lejligheder og kun efter aftale.
Alle elevernes ejendele bør være tydeligt mærkede med navn og skal behand
les med omhu. Har en elev mistet noget, meddeles det til klasselæreren. Fund
ne sager afleveres til en lærer eller på kontoret, hvor det siden kan afhentes. - 
Skolen påtager sig intet ansvar for bortkomne sager. Større pengebeløb, kost
bare smykker, særligt værdifulde kuglepenne o.lign. bør ikke medtages på 
skolen!

Befordringsgodtgørelse
Ifølge lov af 19. april 1989 kan elever i private skoler få godtgjort deres transport
udgifter mellem hjem og skole af staten, efter visse afstandskriterier (afstanden 
er nærmeste vej fra skole til folkeregister-bopæl ad offentlig vej/gade). Mini
mumsafstanden og den længste strækning, for hvilken godtgørelse ydes, er føl
gende:

Børnehaveklasse-3. klasse: 2,5 km - 12,5 km.
4. kl.-6. kl.: 6,0 km - 16,0 km
7. kl.-9.kl.: 7,0 km-16,0 km
10. kl.: 9,0 km - 17,0 km

Ordningen administreres gennem skolen; kontoret udleverer skema efter hen
vendelse.
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Foreningen »Bordings Friskoles Venner«
blev stiftet i 1956 med det formål at støtte skolen og arbejde for, at den kunne få 
egen bygning, hvilket lykkedes i 1964. Foreningen, som samler gamle og nye 
medlemmer af skolekredsen, har fortsat som hovedopgave at indsamle midler 
til indretning og udsmykning af skolen. Hvert år har Vennerne kunnet overlade 
skolen et rundt beløb, som er blevet brugt til anskaffelser, som det ellers har væ
ret svært at få råd til. -1 de senere år bl.a. videooptager, edb-udstyr, filmlærred, 
ur, klaverstol, scenebelysning og forstærkeranlæg til gymnastiksalen samt tor
so til biologilokalet. En del af årets beløb er brugt til at få startet den længe øn
skede fornyelse af sydgården. Der er stadigvæk brug for skolekredsens kontan
te støtte.

Indmeldelse ved betaling af kontingent: mindst 80 kr. årligt. Unge under uddan
nelse dog 20 kr. årligt. Man er selvfølgelig velkommen til at betale mere end 
minimumsbeløbet. Bidrag til foreningen kan trækkes fra på selvangivelsen ef
ter de sædvanlige regler. Bestyrelsen fortæller gerne om Vennernes virke. 
Margaretha Balle-Petersen, formand, Jytte Jessen, næstformand, 
Søren Lundius, Kim Vakgaard og
Eva Gotfredsen, kasserer, Øster Farimagsgade 32, 2100 København 0.
Tlf. 31 42 63 72. Postgirokonto nr. 5 10 13 95

Fra fastelavnsfesten februar 1989
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Skolens lærerkræfter og 
fagfordelingen 1989/90

Jørgen Cort: Bibel- og verdenshistorie med 5. B. Matematik med 8. A. 
Skoleleder.

Susie Edelmann: Børnehaveklasseleder for A-klassen. Idræt med 1. A og 3. A. 
Pasningsordningen.

Bente Wohlert: Børnehaveklasseleder for B-klassen. Idræt med 1. B og 2. B. 
Specialundervisning.

Vibeke M. Jacobsen: Dansk og formning med 1. A. Bibel- og verdenshistorie, 
Nordens historie, engelsk, geografi og biologi med 6. B. Nordens historie og 
engelsk med 7. A. Klasselærer for 1. A.

Henrik Christensen: Dansk og musik med 1. B. Musik med 1. A og 5. A. Mate
matik og geografi med 4. A. Matematik og idræt med 9. B. Musik som valgfag 
i 6.-7. klasse. Klasselærer for 1. B.

Maj-Britt Lindberg-Levin: Matematik med 3. A. Matematik, idræt og formning 
med 2. A. Idræt og svømning med 5. A og 5. B. Husgerning med 6. A., 6. B, 
7. A og 7. B. Klasselærer for 2. A.

Ingrid Poulsen: Dansk og musik med 2. B. Musik med 2. A, 4. A og 4. B. 
Klasselærer for 2. B. Skolebibliotekar.

Jens Peter Mortensen: Dansk, Nordens historie og geografi med 3. A. Matema
tik, fysik, geografi og biologi med 7. A. Fysik og biologi med 8. A. Klasselærer 
for 3. A.

Kirsten Monrad: Matematik, formning, bibel- og verdenshistorie, idræt og 
geografi med 3. B. Biologi og geografi med 6. A. Biologi med 5. A., 8. B. og 
9. B. Klasselærer for 3. B.

Mette Wohlert: Dansk, Nordens historie, idræt og engelsk med 4. A. Dansk med 
2. A. Nordens historie med 2. klasserne og 5. B. Specialundervisning. Klas
selærer for 4. A.

Henrik Nissen: Dansk, Nordens historie og engelsk med 4. B. Bibel- og 
verdenshistorie, engelsk og geografi med 5. B. Nordens historie med 7. B. 
Klasselærer for 4. B. Viceinspektør.

Kirsten Cort: Dansk og Nordens historie med 5. A. Specialundervisning. 
Klasselærer for 5. A.

Lars Hansen: Matematik, geografi og biologi med 5. B. Idræt og fysik med 7. B. 
Idræt med 8. A. Fysik med 8. B og 9. B. Fysik og idræt med 9. A. Idræt som 
valgfag i 8.-9. klasse. Klasselærer for 5. B.
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Annemarie Gudmand-Høyer: Dansk og bibel- og verdenshistorie med 6. A. 
Tysk med 7. A, 8. B og 9. A. Klasselærer for 6. A.

Michael Andersen: Dansk og idræt med 6. B. Matematik og biologi med 7. B.
Matematik og idræt med 8. B. Klasselærer for 6. B.

Karen Sejlund: Dansk, musik og Nordens historie med 3. B. Dansk og idræt 
med 7. A. Musik med 3. A og 5. B. Korsang. Klasselærer for 7. A

Inger Bang: Dansk, geografi og tysk med 7. B. Tysk med 6. A. og 6. B. Dansk og 
engelsk med 9. B. Klasselærer for 7. B.

Ingerlise Dahl Andersen: Dansk, engelsk og samfundsforståelse med 8. A. 
Dansk og engelsk med 5. B. Drama som valgfag i 6.-7. klasse. Klasselærer 
for 8. A.

Vibeke Larsen: Dansk, engelsk og samfundsforståelse med 8. B. Engelsk og 
biologi med 9. A. Specialundervisning. Klasselærer for 8. B.

Dorit Jeppsson: Dansk og samfundsforståelse med 9. A. Formning og idræt 
med 4. B. Idræt som valgfag i 6.-7. klasse. Formning som valgfag i 8.-9. klasse. 
Specialundervisning. Klasselærer for 9. A.

Vreni Grane: Tysk og samfundsforståelse med 9. B. Matematik og Nordens 
historie med 6. A. Latin med 8. A., 8. B og 9. klasserne. Klasselærer for 
9. B.

Lotte Nielsen: Matematik med 3. A og 6. B. Lærer og klasselærer for 10. klasse. 
Skolevejleder. Lærerrådsformand.

Ole Robenhagen: Lærer for 10. klasse. Specialundervisning. Leder af special
undervisningen.

Stig Zander Jensen: Idræt med 6. A. Filmkundskab som valgfag i 6.-7. klasse.
Musik som valgfag i 8.-9. klasse. Lærer for 10. klasse. Specialundervisning.

Eigil Kloster: Matematik, geografi samt bibel- og verdenshistorie med 4. B. 
Sløjd med 5. A. og 5. B. Matematik med 9. A. Sløjd som valgfag i 6.-7. og i 8.-9. 
klasse.

Ingrid Hjorth: Bibel- og verdenshistorie med 1. klasserne. Engelsk med 6. A. 
Tysk samt bibel- og verdenshistorie med 7. A. Engelsk samt bibel- og 
verdenshistorie med 7. B. Tysk med 8. A.

Pia Swart: Matematik og formning med 1. B. Matematik og formning med 2. B. 
Bibel- og verdenshistorie med 2. klasserne. Bibel- og verdenshistorie samt 
formning med 3. A. Matematik med 5. A.

Kirsten Mebus: Bibel- og verdenshistorie samt formning med 4. A. Hånd
arbejde med 5. A og 5. B. Formning som valgfag i 6.-7. klasse. Pasningsord
ningen.

Karen Andersen: Lejrskoleundervisning på »Friskolegården«.
Tove Lykke Christensen: Pasningsordningen. Medhjælp i børnehaveklas

serne.
Else Dyrmose: Pasningsordningen.
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Vedtægter for
Den selvejende institution Bordings Friskole

§ 1. Bordings Friskole er en selvejende institution med hjemsted i Københavns 
kommune. Skolen er oprettet i 1945 med støtte fra en kreds af grundtvigsk ind
stillede forældre. Den var privatejet, indtil den ved vedtægter godkendt af 
undervisningsministeriet den 26. februar 1962 overgik til at være en selvejende 
institution.

§ 2. Institutionens formål er at drive en grundtvig-koldsk friskole for børn 
i undervisningspligtig alder, evt. med tilknyttet børnehaveklasse samt 10. og 
højere klassetrin, i henhold til de til enhver tid gældende love og de af under
visningsministeriet fastsatte bestemmelser.

§ 3. Skolens drift gennemføres på grundlag af skolepenge for eleverne, ved 
tilskud fra det offentlige samt ved bidrag fra foreningen „Bordings Friskoles 
Venner“. Skolepengenes størrelse fastsættes af den selvejende institutions sty
relse. - Et eventuelt overskud ved skolens drift kan alerte komme institutionen 
til gode. Kapital, som ikke er bundet i fast ejendom, inventar og samlinger 
m. V. eller er nødvendig til skolens drift, skal anbringes efter reglerne for an
bringelse af midler, der tilhører legater m. v. under offentlig bestyrelse eller 
offentligt tilsyn.

§ 4. Samtlige forældre, der har børn i skolen, samt bidragydendc medlem
mer af foreningen „Bordings Friskoles Venner“, udgør skolekredsen.

§ 5. Skolekredsens medlemmer har adgang til ved fremmøde på institu
tionens generalforsamling at afgive stemme. Ingen kan afgive mere end een 
stemme, uanset om den pågældende både har børn i skolen og er medlem af 
foreningen „Bordings Friskoles Venner“. Medlemmerne har intet personligt 
ansvar for skolens økonomiske forpligtelser og har ikke ret til nogen del af 
skolens formue eller til udbytte af nogen art.

§ 6. Generalforsamlingen er skolens højeste myndighed og skal bl. a. god
kende køb, salg og pantsætning af fast ejendom, jvnf. dog også § 19.

§ 7. Ordinær generalforsamling afholdes hvert år senest 1. april. Indkaldelse 
til generalforsamling med angivelse af dagsorden sker ved skriftlig meddelelse 
til medlemmerne med mindst 14 dages varsel.

Dagsordenen for ordinær generalforsamling skal indeholde følgende punkter:
1.
2.
3.
4
5
6.
7.

Valg af dirigent.
Styrelsen og lederen aflægger beretning.
Meddelelser.
Fremlæggelse af det reviderede regnskab.
Indkomne forslag.
Valg af styrelsens medlemmer og af suppleanter til styrelsen jvnf § 11
Eventuelt.
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Forslag, som ønskes behandlet på den ordinære generalforsamling, skal være 
skriftligt indgivet til styrelsen inden den 1. marts.

§ 8. Ekstraordinær generalforsamling afholdes, når styrelsens flertal eller 
mindst 100 af skolekredsens medlemmer kræver det. Indkaldelse til ekstra
ordinær generalforsamling finder sted som til ordinær generalforsamling, og 
indkaldelsen skal indeholde dagsorden for den ekstraordinære generalforsam
ling.

§ 9. Bortset fra bestemmelserne vedr. institutionens ophævelse, se § 17, træf
fes alle beslutninger på en generalforsamling ved almindelig stemmeflerhed, 
om ønsket ved skriftlig afstemning. Når en generalforsamling er lovligt ind
varslet, er den beslutningsdygtig uden hensyn til de fremmødte medlemmers 
antal, se dog § 17.

Over det på generalforsamlingen passerede og eventuelt vedtagne føres en 
protokol, der underskrives af dirigenten.

§ 10. Institutionens styrelse består af 5 styrelsesmedlemmer, som alle vælges 
af generalforsamlingen. Mindst 3 styrelsesmedlemmer skal vælges blandt de 
skolesøgende børns forældre. De vælges for 2 år ad gangen og afgår skiftevis 
med 2 og 3 medlemmer årlig. Genvalg kan finde sted. Forslag til nye styrelses
medlemmer afgives skriftligt forsynet med mindst fem stilleres underskrifter 
senest 8 dage før generalforsamlingen. Desuden vælges på den ordinære gene
ralforsamling en 1. og 2. suppleant, der tiltræder styrelsen i tilfælde af vakance 
imellem to generalforsamlinger.

§ 11. Skolens leder, lærere og øvrige ansatte kan ikke være medlemmer af 
styrelsen eller deltage i valg af styrelsesmedlemmer, selv om de har børn i 
skolen. Styrelsens medlemmer skal være myndige og ikke ude af rådighed over 
deres bo. De hæfter ikke personligt for institutionens gæld, og de må ikke mod
tage honorar af institutionens midler. Skolens leder samt en repræsentant for 
lærerne deltager i styrelsens møder, men uden stemmeret.

§ 12. Styrelsen har den overordnede ledelse af institutionen, herunder ansva
ret for dens økonomi i overensstemmelse med reglerne i nærværende vedtægter 
og med de for skoleformen gældende love og andre retsforskrifter. - Den væl
ger af sin midte formand, næstformand og protokolfører og fastsætter selv for
retningsordenen. Den afholder møde, så ofte formanden eller 2 af de øvrige 
medlemmer finder det fornødent. Formanden indkalder til møde og angiver sam
tidig hvilke sager, der skal behandles. Han leder forhandlingerne og drager 
omsorg for, at evt. beslutninger føres til protokols. Protokollen underskrives af 
samtlige styrelsesmedlemmer, der deltager i mødet. Fonmanden drager omsorg 
for udførelsen af de trufne beslutninger.

§ 13. Styrelsen er beslutningsdygtig, når mindst 3 medlemmer, incl. forman
den eller næstformanden, er til stede. Alle beslutninger træffes ved stemme
flerhed. Bortset fra tilfælde, hvor generalforsamlingens og/eller undervisnings
ministeriets samtykke er nødvendigt, jvnf. § 6 og § 19, tegnes institutionen af 
formanden i forbindelse med skolens leder. Ved køb, salg og pantsætning af 
fast ejendom samt ved meddelelse af prokura, der med de nævnte begrænsnin
ger kan meddeles skolens leder eller regnskabsfører, kræves dog samtlige sty
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relsesmedlemmers underskrift. Styrelsen ansætter og afskediger skolens lærere 
og andet fast personale efter indstilling af skolens leder.

§ 14i Skolens leder vælges af generalforsamlingen efter indstilling af styrel
sen. Han har såvel overfor styrelsen som overfor undervisningsministeriet det 
fulde ansvar for den pædagogiske ledelse af skolen. Han ansætter vikarer og 
andet ikke fast personale ved skolen.

§ 15. Forældrerådet, der består af repræsentanter for de skolesøgende børns 
forældre, er til rådighed for skolens leder i spørgsmål af enhver art, der ved
rører det daglige skolearbejde.

§ 16. Institutionens regnskabsår går fra 1. januar til 31. december. Regnskabet 
skal være afsluttet og revideret senest 15 dage før afholdelse af den ordinære 
generalforsamling, jvnf. § 7. Styrelsen udpeger en statsautoriseret revisor, der 
skal revidere regnskabet i overensstemmelse med reglerne i undervisningsmini
steriets bekendtgørelse af 6. maj 1970 om statstilskud til visse private skoler 
og den i henhold hertil udstedte revisorinstruks. Regnskabet underskrives af 
alle styrelsens medlemmer, skolens leder samt den statsautoriserede revisor.

§ 17. Dersom institutionen ikke længere har mulighed for at virke i henhold 
til formålsparagraffen, vil den være at ophæve efter vedtagelse på en general
forsamling, hvor mindst to trediedele af samtlige medlemmer stemmer for op
hævelsen. Opnås et sådant flertal ikke, skal ophævelsen forelægges for en ny 
generalforsamling mindst 14 dage efter, hvor den kan vedtages med sædvan
ligt flertal af de fremmødte medlemmer. Det påhviler derefter styrelsen at give 
undervisningsministeriet meddelelse om institutionens ophævelse.

Det påhviler endvidere i så tilfælde den siddende styrelse at fungere videre, 
indtil opgørelsen af institutionens aktiver og passiver er gennemført efter loven 
eller er overgået til behandling i skifteretten eller ved en af undervisningsmini
steriet godkendt likvidation, idet styrelsen har ansvaret for bevarelsen af insti
tutionens aktiver og for, at den økonomiske opgørelse i anledning af skolens 
nedlæggelse foretages efter loven, samt for at skolens nettoformue anvendes i 
overensstemmelse med vedtægternes bestemmelse herom.

Mulige overskydende midler, der måtte fremkomme efter skolens ophævelse 
og salget af skolens ejendom og andre effekter, tilfalder Friskolefonden under 
Dansk Friskoleforening.

§ 18. Ændringer i nærværende vedtægter kan kun ske efter vedtagelse på 
to efter hinanden følgende generalforsamlinger med mindst 14 dages mellem
rum. Vedtægtsændringerne skal på begge generalforsamlinger vedtages med 
almindelig stemmeflerhed.

§ 19. Nærværende vedtægter, der træder i stedet for institutionens oprinde
lige vedtægter således som godkendt af undervisningsministeriet den 26. februar 
1962, har gyldighed, når de er godkendt af ministeriet. Undervisningsministe
riets godkendelse kræves endvidere i tilfælde af køb, salg og pantsætning af fast 
ejendom, ændring af vedtægterne og ophævelse af skolen som selvejende insti
tution.
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På samtlige institutionens ejendomme skal bestemmelsen om, at undervis
ningsministeriets godkendelse kræves til køb, salg og pantsætning, tinglyses som 
dispositionsindskrænkning.

Foranstående vedtægter for den selvejende institution Bordings Friskole er 
vedtaget på to efter hinanden følgende generalforsamlinger henholdsvis den 
29. april og 29. maj 1975, med ændringer vedtaget på to generalforsamlinger 
den 16. maj og 1. juni 1978.

I STYRELSEN:

Arne Lykke Christensen 
(sign.)

Hans Lundsteen 
(sign.)

Mette Müller 
(sign.)

Finn Ahlmann Olesen 
(sign.)

Jørgen Hvidtjeldt Rasmussen 
(sign.)

P. j.nr. 23-903-09/1975
L. M.

Bestemmelserne om selvejende institutioner, jfr. § 4, stk. 4 i bekendtgørelse 
nr. 12 af 5, januar 1971 af lov om statsstøtte til visse private skoler, vil på 
grundlag af nærværende vedtægter kunne finde anvendelse på den selvejende 
institution Bordings Friskole.

UNDERVISNINGSMINISTERIET,
Direktoratet for folkeskolen, 
folkeoplysning, seminarier m. v., den 2. september 1975.

P. D. V.
]. Cortsen 

(sign)
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Eleverne fra 9. og 10. klasse med nogle af deres lærere 
og skolens leder, afslutningsaftenen den 21. juni 1989.

Stående fra venstre: Stig Zander Jensen, Eigil Kloster, Thomas Nørgaard, Kim 
Ellinger Brun, Jacob Rasmussen, Christoffer Badse, Peter Soetmann, Rikke 
Ege, Ole Robenhagen, Marie Tissot Meedom, Kasper Sørensen, Birgitte Peter
sen, Eva Toftkær Lisse, Karen Reinhold Bjørkøe, Rasmus Haastrup, Lotte Got- 
fredsen, Signe Hansen, Christine Cato, Sine Jensen, Inger Bang, Lars Sick 
Nielsen, Vreni Grane.

Siddende fra venstre: Per Holten Møller, Jens Kristian Hansen, Lotte Nielsen, 
Kristine Mengel Jørgensen, Rasmus Enevoldsen, Rasmus From, Nikolaj Frem- 
ming, Jørgen Cort, Rasmus Lindén, Katrine Reinhold Bundgaard, Pernille 
Ahnfelt-Rønne, Maj Jönsson, Christina Anthoni, Karin Moesgaard.

På gulvet fra venstre: Katrine Møller, Mette Marie Johansen, Signe Holten, Ni
kolaj Torp Larsen, Jesper Nissen, Mikkel Hugod, Sune Bjerglund Nielsen, Pelle 
Elikofer, Kristina Nielsen, Sidsel Schultz, Margit Petersen.
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Fortegnelse over elever samt 
skolekredsens medlemmer August 1989



10. klasse 1989/90
Claus Petersen, Lundebjerg 5, 2740 Skovlunde. 42 91 35 25
Jens Kristian Hansen, Lilletoften 84, 2740 Skovlunde. 42 91 43 20
Liselotte Baerentzen, Bispebjerg Parkallé 9, 2400 NV. 31 85 33 18
Dennis Vesterholm, Østerbrogade 118, 2100 0. 31 42 24 21
Anders Weidik Bendsen, Stampesgade 5, 1702 V. 31 31 90 44
Dorte Larsen, Sandholtvej 29, 2650 Hvidovre. 31 78 51 32
Lars Sick Nielsen, Hvedevej 5, 2700 Brh. 31 28 54 66
Kristina Nielsen, Marstrandsgade 8, 2100 0. 31 42 54 84
Margit Petersen, Eckersbergsgade 31, 2100 0. 31 26 12 94
Elise Nørrekjær, Frederiksberg Allé 13 A. 1621 V. 31 24 89 54

Fra fastelavnsfesten februar 1989



9. klasse A 1989/90
Astrid Hestbech, GI. Kongevej 19, 1610 V. 31 24 85 97
Sofie Fleischer Michaelsen, Frederiksgårds Allé 6, 2720 Vanløse. 31 87 12 83
Anders Johansen, Agnetevej 21, 2740 Skovlunde. 42 94 95 55
Lea Spåbæk Kyndesen, Nr. Farimagsgade 33, 1364 K. 33 13 70 86
Vibeke Bonding Nielsen, Nyelandsvej 13, 2000 F. 31 19 34 98
Ingrid von Lüttichau, Soldalen 18, 2100 0. 31 20 44 76
Mia Skodshøj Moberg, Carolinevej 29, 2900 Hell. 31 61 19 89
Tao Hildebrand, Marstrandsgade 33, 2100 0. 31 26 18 16
Niels Sandholt Busch, St. Kannikestræde 8, 1169 K. 33 14 01 83
Jonas Ahnfelt-Rønne, Langerødvej 33, 3480 Fredensborg. 42 19 42 29
Helle Højer Rasmussen, Brovænget 19, 2700 Brh. 31 28 35 19
Natascha Hardt, St. Kannikestræde 5, 1169 K. 33 14 60 79
Christian Milwertz, Øster Farimagsgade 81, 2100 0. 35 43 01 60
Anders Daniel Andersen, Amagerbrogade 59, 2300 S. 31 95 96 76
Rikke Petersen, Lundebjerg 5, 2740 Skovlunde. 42 91 35 25
Alice Bryld, Frederiksberg Allé 47, 1820 V. 31 24 35 42
Kristiane Hauer-Jensen, Steenstrups Allé 17, 1924 V. 31 37 39 73
Maja Wünsche, Kronprinsessegade 46 A, 1306 K. 33 12 19 36
Kristoffer Bundgaard Rasmussen, Islands Brygge 15, 2300 S. 31 95 63 71

9. klasse B 1989/90
Salka Kudsk, Strandgade 53, 1401 K. 31 57 59 84
Ulrik Lindow Sørensen, Odensgade 18, 2100 0. 31 42 70 83
Maria Therese Olsson, Landskronagade 78, 2100 0. 31 20 83 69
Sarah Toftkjær Andersen, Parallelvej 6, 3070 Snekkersten. 42 22 30 56
Arim Malati, Nørrebrogade 163, 2200 N. 31 85 22 95
Christian Krarup, Bispebjerg Parkallé 19, 2400 NV. 31 81 31 75
Jonas Frøkjær-Jensen, Hallinsgade 29, 2100 0. 31 26 54 94
Thomas Holme Nyegaard, Nørregade 30, 1165 K. 33 13 07 50
Niels Kristian Bryld, Willemoesgade 12, 2100 0. 31 26 78 95
Nanna Toftkjær Lisse, Roshagevej 22, 2720 Vanløse. 31 74 46 64
Andrea Mørck, Set. Paulsgade 14, 1313 K. 33 11 60 35
Eva Grane, St. Kannikestræde 2, 1169 K. 33 15 99 16
Mette Fly Stuhr, Worsaaesvej 2, 1972 Frb. C. 35 37 01 54
Caroline Blixenkrone-Møller, Grønningen 23, 1270 K. 33 93 22 73
Tanja Vibe-Petersen, H. P. Ørumsgade 17, 2100 0. 31 18 13 41
Marie-Louise Vierø, Nordkrog 20, 2900 Heil. 31 62 01 38



8. klasse A 1989/90
Marie Puch Hansen, Svend Trøsts Vej 16, 1912 Frb. C. 31 31 14 00
Oliver Møller Nielsen, Malthe Bruunsvej 2, 2000 F. 31 86 85 16
Christian Oddershede, Sjællandsgade 25, 2200 N. 31 37 18 28
Emilie Eskær, Arendalsgade 1, 2100 0. 31 26 82 17
Louise Kappel, Abildgårdsgade 30, 2100 0. 31 26 01 43
Benjamin Berg Harts, Gothersgade 135, 1123 K. 33 11 27 50
Klaus Lundius, Nygårdsvej 1, 2100 0. 31 29 94 41
Peter Dam, Rostgårdsvej 29, 2700 Brh. 31 28 42 15
Ellen Skodshøj Moberg, Carolinevej 29, 2900 Hell. 31 61 19 89
Nadia Chadli, Studsgårdsgade 21, 2100 0. 31 20 82 10
Martin Damm, Amagerbrogade 49, 2300 S. 31 57 02 35
Hedvig Jessen, Sølvgade 30, 1307 K. 33 93 72 62
Christian Badse, Rathsacksvej 15, 1862 Frb. C. 31 31 47 27
Laura Aaberg Kærn, Marstrandsgade 41, 2100 0. 31 42 25 02
Nya Bille, Stockholmsgade 31, 2100 0. 31 26 52 23
Kamilla Fleischer Michaelsen, Frederiksgårds Allé 6, 2720 Vanløse. 31 87 12 83
Grete Rugholm Samuelsen, Skipper Clements Allé 1, 2300 S. 32 97 48 52
Eva Hestbech, GI. Kongevej 19, 1610 V. 31 24 85 97

8. klasse B 1989/90
Kristine Møldrup Pedersen, Løvetandsvej 44A, 2700 Brh. 31 60 71 41
Jacob Oddershede, Sjællandsgade 25, 2200 N. 31 37 18 28
Kasper Hugod, Nordkrog 13, 2900 Hell. 31 62 16 56
Maj Kalish, Bogholder Allé 57, 2720 Vanløse. 31 71 86 73
Christina Dela Widenmann, Aggersvoldvej 14, 2700 Brh. 31 28 61 67
Morten Steingrim Jacobsen, Rosenvængets Allé 40, 2100 0. 31 26 09 74
Mads Poulsen, Næsborgvej 48, 2650 Hvidovre. 31 75 93 43
Esben Dam, Rostgårdsvej 29, 2700 Brh. 31 28 42 15
Signe Helth Jensen, A. N. Hansens Allé 27, 2900 Hell. 31 62 92 61
Ane Gudman Larsen, Sveasvej 4, 1971 Frb. C. 31 24 29 13
Nina Fremming, Askeløkkevej 6, 2770 Kastrup. 32 52 30 73
Zacharias Balslev-Clausen, A. F. Kriegersvej 5 E, 2100 0. 31 26 44 28
Mads Engberg, Studsgårdsgade 6, 2100 0. 31 29 39 56
Niels Trillingsgård Pedersen, Kastanievej 12, 2791 Dragør. 31 53 67 04
Mathilde Behrendt, Sortedam Dossering 29, 2200 N. 35 37 41 37
Agnete Braad Jensen, Vedbækgade 12, 2200 N. 31 85 05 27
Kristine Kabel, Søvang 18, 3460 Birkerød. 45 82 21 42
Joakim Quistorff-Refn, Valbirkvej 8, 2900 Hell. 31 62 99 85



7. klasse A 1989/90
Tobias Ryan Thomasen, Rialtovej 13, 2300 S. 31 59 12 31
Balder Mørk Andersen, Marstrandsgade 29, 2100 0. 31 38 42 32
Nanna Buch-Ohlsen, Bjørnens Kvarter 12 C, 2620 Albertslund. 42 64 46 31
Anne-Sofie Nybro Heide Olsen, Skovgårdsgade 13, 2100 0. 31 26 09 95
Michala Milwertz, Øster Farimagsgade 81, 2100 0. 35 43 01 60
Andreas Peter Balslev-Clausen, Ahlmanns Allé 14, 2900 Hell. 31 62 79 27
Pernille Mathilde Andersen, Amagerbrogade 59, 2300 S. 31 95 96 76
Lasse Mosegaard Schmidt, Wiedeweltsgade 22, 2100 0. 31 26 04 49
Olga Raben, Marievej 6, 2630 Tåstrup. 42 52 35 93
Sarah Mi Beknes, Vodroffsvej 11, 1900 Frb. C. 31 22 37 37
Kristine Thygesen, Øster Søgade 94, 2100 0. 31 26 88 13
Jakob Bendiksen, Gråbynkevej 3, 2700 Brønshøj. 31 28 62 85.
Martin Flintager, Jens Juelsgade 27, 2100 0. 31 26 82 94
Mathias Biilmann Christensen, Mosekrogen 23, 2860 Søborg. 31 56 42 21
Heidi Gaffron, Castbergsvej 20 A, 2500 Valby, 31 46 89 04
Simon Holmen Clemmensen, Birkevang 191, 2700 Brh. 31 80 06 03
Jakob Skovgaard, Sortedam Dossering 23, 2200 N. 35 37 56 45
Merete Johansen, Agnetevej 21, 2740 Skovlunde. 42 94 95 55

7. klasse B 1989/90
Johan Frederik Bryld, Willemoesgade 12, 2100 0. 31 26 78 95
Frederik Terpager Rasmussen, Voldmestergade 14, 2100 0. 31 26 08 01
Anders Lou Bendtsen, Edward Falcks Gade 3, 1569 V. 33 14 20 90
Martin Assentoft, Vodroffsvej 28, 1900 Frb. C. 31 21 07 58
Rune Simonsen, Aldersrogade 43 F, 2200 N. 31 85 34 97
Ida Nordentoft Gustav, Rønneholmsvej 36, 2610 Rødovre. 31 70 48 36
Lene Marie Nissen, Gammeltoftgade 16,1355 K. 33 11 69 40
Ingeborg Holten, Marstrandsgade 28, 2100 0. 31 38 44 83
Sarah Vibe-Petersen, H. P. Ørumsgade 17, 2100 0. 31 18 13 41
Peter Linde, Svanevænget 14, 2100 0. 31 29 39 29
Jesper Preuss, Pomonavej 4, 2400 NV. 38 88 03 05
Alberte Clement Meldal, Landemærket 3,1119 K. 33 15 18 13
Frederik Hannibal, Holsteinsgade 9, 2100 0. 31 42 37 06
Henriette Marie Groth, Sortedam Dossering 29, 2200 N. 35 37 75 09
Kenneth Lundal Jensen, Brovænget 19, 2700 Brh. 31 28 35 19
David Haugård Rasmussen, Hornbækgade 6, 2200 N. 31 19 99 81
Christian Frøkjær-Jensen, Hallinsgade 29, 2100 0. 31 26 54 94
Kathrine Pedersen Predstrup, Ingemannsvej 28, 1964 Frb. C. 31 37 24 08



6. klasse A 1989/90
Thorbjørn Hein, Svanemøllevej 32, 2100 0. 31 29 03 00
Jens Toft Wendelboe, Rudolf Bergsgade 40, 2100 0. 31 29 43 47
Emilie Baggesen Thrane, Eckersbergsgade 39, 2100 0. 31 42 26 14
Elizabeth Christensen, Æblehaven 136, 4000 Roskilde. 46 72 09 29
Nina Johanne Lunn Groth, Eckersbergsgade 36, 2100 0. 31 26 13 88
Mads Høhne Kromann, Vennemindevej 13, 2100 0. 31 26 44 14
Claudia Arim, Nørrebrogade 163, 2200 N. 31 85 22 95
Tobias Ahnfeldt-Rønne, Langerødvej 33, 3480 Fredensborg. 31 19 42 29
Anna Sandholt Busch, St. Kannikestræde 8, 1165 K. 33 14 01 83
Stine Mogensen, Voldmestergade 26, 2100 0. 31 26 31 93
Marie Lau, Skovgårdsgade 6, 2100 0. 31 42 8113
Ida Rugholm Samuelsen, Skipper Clements Allé 1, 2300 S. 32 97 48 52
Barbara Bonnesen, Belgiensgade 1, 2300 S. 31 58 79 85
Kristoffer Høvring Høeg, Bjørnsonsvej 4, 2500 Valby. 31 17 15 73
Kaare Zoffmann Jessen, Sølvgade 30, 1307 K. 33 93 72 62
Stina Kaas Grynberg, Westend 5, 1661 V. 31 24 66 65
Kim Broholm Eriksen, Willemoesgade 31, 2100 0. 31 26 07 91
Katja Karoline Sørensen, Vodroffsvej 53 B, 1900 V. 31 35 42 67

6. klasse B 1989/90
Frederik Grubb Rømeling, Eckersbergsgade 43, 2100 0. 31 26 36 50
Cecilie Louise Ifversen, Bakkedraget 8, 2860 Søborg. 31 67 05 64
Anders Toftkjær Andersen, Kildevældsgade 25, 2100 0. 31 29 37 46
Poul Martin Lange, J. A. Schwartzgade 33, 2100 0. 31 26 98 34
Anna Liv Sjöberg Hunsdahl, Toldbodgade 6, 1253 K. 33 13 73 28
Louise Møller Jacobsen, Bartholinsgade 4, 1356 K.
Pernille Heine Bang, Havnegade 35, 1058 K. 33 15 80 04
Maj-Brit Åstrøm, Annasvej 9, 2900 Hell. 31 61 24 30
Kristian Thygesen Handberg, Øster Søgade 94, 2100 0. 31 38 19 61
Joanna Gasparski, Islands Brygge 29, 2300 S. 31 54 68 05
Ann Christine Behnke, Øster Farimagsgade 91, 2100 0. 31 42 07 85
Ole Buch, Vesterled 20, 2100 0. 31 29 23 24
Sarah Helene Hornshøj Friis, Holsteinsgade 49, 2100 0. 31 38 66 08
Mette Svendsen, Slagelsegade 7, 2100 0. 31 26 96 36
Sofie Jay Bensouda, Rosengade 16, 1309 K. 33 13 89 60
Mette Karoli Plum Nielsen, Emdrup Engvej 19, 2400 NV. 31 69 62 37
Daniel Poulsen, Markmandsgade 7, 2300 S. 31 54 50 26
Frederik Præstholm Haarder, A. L. Drewsensvej 4, 2100 0. 31 38 13 23



5. klasse A 1989/90
Jonas Rose, Niels Bohrs Allé 14, 2860 Søborg. 31 69 28 82
Ulv Elbirk, Biskop Monrads Vej 5, 2830 Virum. 45 83 02 02
Sidsel Regina Forchhammer, Sankt Pauls Plads 8, 1314 K. 33 11 43 07
Robin Theilade, Skovkrogen 3, 2920 Charl. 31 64 55 98
Maria Dahl-Andersen, Finsensvej 50 A, 2000 F. 38 88 88 98
Lisbeth Sadurski Petersen, Ravnsborggade 7B., 2200 N. 31 37 64 81
Anders Baumbach, Weysesgade 54, 2100 0. 31 29 52 25
Anders August, Bartholinsgade 3, 1356 K. 33 91 00 72
Tanja Gallmayer-Kvist, Lehwaldsvej 5, 8. lejl. I, 2800 Lyngby. 42 88 02 17
Eva Mondrup, Bianco Lunos Allé 5 A, 1868 Frb. C. 31 24 61 70
Kåre Ekmann Poulsen, Valdemar Holmers Gade 51, 2100 0. 31 29 54 84
Mathilde Bøttger Sørensen, Bagsværdvej 62, 2800 Søborg
Sonja Barfod, Eckersbergsgade 22, 2100 0. 31 26 84 03
Martin Seidenfaden, Esplanaden 4, 1263 K. 33 14 02 61
Julie Bing, Sofievej 17, 2900 Hell. 31 61 05 33
Pernille Mønsted, Hallinsgade 36, 2100 0. 31 42 75 23
Troels Marstrand, Bredgade 19, 1260 K. 33 11 05 48
Sandra Julie Menzies, Carl Johansgade 12, 2100 0. 31 38 66 02

5. klasse B 1989/90
Frederik Blixenkrone-Møller, Grønningen 23, 1270 K. 33 93 22 73
Sandra Juvald, Letlandsgade 3, 1723 V. 31 22 34 98
Mads Høegh Ingstrup, Wiedeweltsgade 55, 2100 0. 31 38 19 37
Oliver Sandorff, Bådsmandsstræde 43, 1407 K. 31 54 78 94
Jens Christian Haukohl, Marskensgade 10, 2100 0. 31 38 78 15
Peter Milwertz, Øster Farimagsgade 81, 2100 0. 35 43 01 60
Johan Krarup, Bispebjerg Parkallé 19, 2400 NV. 31 81 31 75
Anna Kirstine Sørensen, Danstrupvej 15, 2100 0. 31 20 64 32
Ulrikka Rueskov Nielsen, Læssøesgade 25, 2200 N. 31 37 87 91
Rune Tønnesen, Jens Juelsgade 53, 2100 0. 31 38 23 11
Mads Hammer Lundstrøm, Frederiksborgvej 109, 2400 NV, 31 10 64 61
Marie Trock Andersen, Slagelsegade 9, 2100 0. 31 38 54 96
Pernille Wass, Oluf Palmesgade 4, 2100 0. 31 38 59 16
Bodil Simonsen, Aldersrogade 43 F, 2200 N. 31 85 34 97
Laura Ifversen, Bakkedraget 8, 2860 Søborg. 31 67 05 64
Anna Mosegaard Schmidt, Wiedeweltsgade 22, 2100 0. 31 26 04 49



4. klasse A 1989/90
Nis Bysted Andersen, Nordkrog 18, 2900 Hellerup. 31 61 24 80
Jakob Lundius, Nygårdsvej 1, 2100 0. 31 29 94 41
Ask Hasselbalch, Prinsesse Maries Allé 9, 1908 V. 31 23 75 35
Bjarke Fristrup Qvist, Valdemar Holmersgade 53, 2100 0. 31 20 56 21
Andreas Hauer-Jensen, Steenstrups Allé 17, 1924 V. 31 37 39 73
Christian Rune Fabricius Ifversen, Læssøesgade 16A, 2200 N. 31 39 19 75
Nicole Ahlefeldt-Laurvig-Lehn, Jagtvej 215 B., 2100 0. 31 29 75 09
Anna Hovring Høeg, Bjørnsonsvej 4, 2500 Valby. 31 17 15 73
Eskil Hein, Svanemøllevej 32, 2100 0. 31 29 03 00
Pil Elbirk, Biskop Monrads Vej 5, 2830 Virum 45 83 02 02
Lise Dal, Madvigs Alle 7, 1829 Frb. C. 31 24 87 67
Amanda Gry Maag, Øster Farimagsgade 32, 2100 0. 31 26 10 17
Maria Gram Christensen, Abildgårdsgade 33, 2100 0. 31 26 62 09
Pernille Sejlund, Øster Søgade 86, 2100 0. 31 26 58 31
Carl Frederik Waage Beck, Suomisvej 8, 1927 Frb. C. 31 35 45 13
Christian Hagdrup, Upsalagade 12, 2100 0. 31 26 89 79
Sara Dyrberg, Ndr. Frihavnsgade 50, 2100 0. 31 26 98 26
Ingeborg Balle-Petersen, Sølvgade 30, 1307 K. 33 11 81 73

4. klasse B 1989/90
Mads Roden Nielsen, Nørre Allé 41, Bygn. V, 2200 N. 31 35 74 05
Frederik Cundin, Jølving, Stenosgade 3, 1616 V. 31 31 05 48
Niels Jakob Reinhold Bjørkøe, Øverødvej 24, 2840 Holte. 42 42 04 08
Ida Nepper-Christensen, Svanemøllevej 66, 2900 Hellerup. 31 62 66 90
Johan Galle, Frankrigsgade 32, 2300 S. 32 97 41 28
Kristian Trier Risum, Eckersbergsgade 28, 2100 0. 31 38 02 17
Thomas Graae Gammeltoft-Hansen, Suomisvej 8, 1927 Frb. C.
Julie Huang Jahn, Steenstrups Allé 9, 1924 Frb. C. 31 35 92 42
Maren Urban Swart, Granparken 103, 2800 Lyngby. 42 88 13 15
Gunvor Bjerglund Nielsen, Strindbergsvej 12, 2500 Valby, 31 30 80 40
Lena Steinicke Jensen, Skelbækgade 46, mf., 1717 V. 31 23 16 86
Marie Louise Krogh, Kroghsgade 3, 2100 0. 31 42 15 46
Christoffer Jessen, Holmbladsvænge 2, 2300 S. 31 57 80 40
Mathilde Torp Mader, Torvegade 49, 1400 K. 31 57 60 71
Marianne Bruun Vierø, Mordkrog 20, 2900 Hell. 31 62 01 38
Johan Lange, J. A. Schwartsgade 18, 2100 0. 31 38 92 06
Jannik Karoli Plum Nielsen, Emdrup Engvej 19, 2400 NV. 31 69 62 37
Karina Sørensen, Rymarksvej 120, 2100 0. 31 18 68 30



3. klasse A 1989/90
Sisse Line Krogh, Henrik Ibsensvej 20, 1813 Frb. C. 31 23 18 38
Tobias Winsten, Hallinsgade 24, 2100 0. 31 38 10 73
Daniel Henschen, Eckersbergsgade 30, 2100 0. 31 26 04 95
Ole B. Andersen, Amagerbrogade 59, 2300 S. 31 95 96 76
Emil Boris Lauritsen, Marievej 6, 2630 Tåstrup. 42 52 35 93
Andreas H. Ramsing, Rosengade 16, 1. A., 1309 K. 33 12 62 06
Lisa Fleischer Michaelsen, Frederiksgårds Allé 6, 2720 Vanløse. 31 87 12 83
Lars Sadurski Pedersen, Ravnsborggade 7 B, 2200 N. 35 37 64 81
Niels Toft Wendelboe, Rudolf Bergsgade 40, 2100 0. 31 29 43 47
Andreas Rose, Niels Bohrs Allé 14, 2860 Søborg. 31 69 28 82
Sune Bjerre, Stockholmsgade 37, 2100 0. 31 26 80 15
Asta Hubeck-Graudal, Wiedeweltsgade 56, 2100 0. 31 26 63 23
Christina Mønsted, Eckersbergsgade 10, 2100 0. 31 26 49 71
Liv Elbirk, Biskop Monrads Vej 5, 2830 Virum. 45 83 02 02
Jorun Gudmundsson, Willemoesgade 33, 2100 0. 31 42 75 74
Anna-Katarina Gravgaard, Øster Søgade 84, 2100 0. 31 42 36 83

3. klasse B 1989/90
Anna Reinhold Bundgaard, Amalie Skrams Allé 8, 2500 Valby. 31 46 04 36
Anna Clemensen Bro, Wildersgade 60 A, 1408 K. 31 57 46 06
Simon Thyregod, Ørevadsvej 24, 2400 NV. 31 80 18 78
Kristian Find, J.P.E. Hartmanns Allé 21, 2500 Valby. 31 16 94 38
Magnus Lauesgaard, Vibekegade 14, 2100 0. 31 20 91 15
Anna Pepke, Classensgade 57, 2100 0. 31 42 78 15
Lasse Vakgaard, Bernstorffsvej 100, 2900 Hellerup. 31 61 29 16
Jakob Jørgensen, Hesseløgade 2, 2100 0. 31 29 66 47
Andreas Bovin, Valdemar Holmersgade 56, 2100 0. 31 20 04 56
Cecilie Clausen, Nordkrog 21, 2900 Hellerup. 21 62 72 99
Thorbjørn Hubeck-Graudal, Wiedeweltsgade 56, 2100 0. 31 26 63 23
Sanne Friis, Holsteinsgade 49, 2100 0. 31 38 66 08
Johan B. Hanson, Øster Søgade 102, 2100 0. 31 42 02 50
Trine Trillingsgaard Pedersen, Kastanievej 12, 2791 Dragør. 31 53 67 04
Lasse Borg, Filippavej 8, 1928 Frb. C. 31 31 23 78
Sofie Holstein-Homann, LI. Strandstræde 12, 1254 K. 33 11 40 39
Søren Weise Bregengaard, Wesselsgade 2, 2200 N. 31 37 35 98
Anne-Katrine Dam, Rostgårdsvej 29, 2700 Brønshøj. 31 28 42 15



2. klasse A 1989/90
Valdemar Hein, Svanemøllevej 32, 2100 0. 31 29 03 00
Simon Tarp Mortensen, Abildgårdsgade 38, 2100 0. 31 42 67 47
Stine Adserballe, Esthersvej 18 B, st., 2900 Hell. 31 61 18 05
Sofie Kruse Hannibal, Holsteinsgade 9, 2100 0. 31 42 37 06
Julia Kahan-Czarny, Ryesgade 61, 2100 0. 35 37 75 99
Daniel Seidenfaden, Esplanaden 4, 1263 K. 33 14 02 61
Simone Bech Nielsen Thun, Heisesgade 18, 2100 0. 31 20 36 88
Mads Aagaard, Birkevang 131, 2700 Brh. 31 28 27 31
Ida Kirstine Sejlund, Øster Søgade 86, 2100 0. 31 26 58 31
Peter Andreas Høeg, Bjørnsonsvej 4, 2500 Valby. 31 17 15 73
Iben Telvig, Lerbakken 3, Ganløse, 3660 Stenløse. 42 18 49 02
Rikke Tscherning Kruhøffer, Nansensgade 43, 1366 K. 33 13 09 64
Rasmus Rydstrøm-Poulsen, A.F. Kriegersvej 5 D, 2100 0. 31 41 12 99
Peter Hagdrup, Upsalagade 12, 2100 0. 31 26 89 79
Therese Ibsen-Bjerget, Høyensgade 8, 2100 0. 31 26 95 04
Frederik Mondrup, Bianco Luno’s Allé 5 A, 1868 Frb. C.

2. klasse B 1989/90
Christian Sophus Ehlers, Gothersgade 156 A, 1123 K. 33 13 75 45
Aputsiaq Petersen, Holsteinsgade 21, 2100 0. 31 42 21 77
Lone Buch, Vesterled 20, 2100 0. 31 29 23 24
Asger Tønnesen, Jens Juelsgade 53, 2100 0. 31 38 23 11
Ida Schlosshauer Brandt Andersen, Eckersbergsgade 26, 2100 0. 31 42 33 04
Karen Elisabeth Sørensen, Danstrupvej 15, 2100 0. 31 20 64 32
Frederik Säll, Ørevadsvej 30, 2400 NV. 31 28 59 28
Ditte-Marie Melvej Andersen, Strandboulevarden 29, 2100 0. 31 42 73 42
David Balslev-Clausen, A.F. Kriegersvej 5 E, 2100 0. 31 26 44 28
Cathrine Uldall Strange, Julius Blomsgade 22 A, 2200 N. 35 37 54 94
Christoffer Grubb, Wiedeweltsgade 7, 2100 0. 31 26 99 65
Mira Jargil, Eckersbergsgade 20, 2100 0. 31 38 43 41
Kåre Bjerglund Nielsen, Strindbergsvej 12, 2500 Valby. 31 30 90 40
Rasmus de Neergaard, Bianco Lunos Allé 5, 1868 Frb. C. 31 23 75 25
William Danstrup, Ryesgade 61, 2100 0. 31 39 72 02
Sebastian Harts, Borgergade 140, 1300 K. 33 11 57 44
Lin Krarup, Ryesgade 9, 2200 N. 35 37 50 15



1. klasse A. 1989/90
Jonas Kaas Grynberg, Westend 5, 1661 V. 31 24 66 65
Carl Emil Carlsen, Fridthjof Nansens Plads 2, 2100 0. 31 38 75 58
Ida Ketscher, Korsgade 3, 2200 N. 35 37 47 33
Michael Bacher Hjorth, Sixtusvej 26, 2300 S. 31 59 92 78
Aud Mørk Andersen, Marstrandsgade 29, 2100 0., 31 38 42 32
Gunhild Fristrup Quist, Valdemar Holmersgade 53, 2100 0. 31 20 56 21
Mike Lindberg-Levin, Jyttevej 13 B, 2740 Skovlunde. 42 94 32 53
Anna Bisgaard-Nøhr, Niels W. Gades Gade 14, 2100 0, 31 18 15 88
Charlotte Basie, Fælledvej 23, 2200 N. 31 35 91 98
Kasper Bruun, H. P. Ørumsgade 7, 2100 0. 31 20 23 34
Jesper Nørreslet Gimsing, Strandøre 13, 2100 0. 31 20 57 53
Andreas Linnert Fuglebæk, Skorpionen 57, 3650 Ølstykke. 42 17 50 14
Nina Weimann, Malmøgade 4, 2100 0. 31 26 00 10
William Hentze, Tordenskjoldsgade 29, 1055 K. 33 11 37 58
Liv Bjerrre, Stockholmsgade 37, 2100 0. 31 26 80 15
Alexandra Clark, A. L. Drewsensvej 10, 2100 0. 31 38 63 62
Marie-Louise Soelberg Marstrand, Bredgade 19, 1260 K. 33 11 05 48

1. klasse B 1989/90
Christian Wilhelm, Boeslundevej 83, 2700 Brh. 31 28 45 57
Sigge Aaberg Kærn, Marstrandsgade 41, 2100 0. 31 42 25 02
Simon Klint Forchhammer, Jægergade 10, 4.tv., 2200 N.
Tanja Østerfelt, Rovsingsgade 77, 2200 N. 31 81 37 89
Mikkel Christian Hansen, Toskiftevej 115, 2300 S. 31 50 05 74
Laura Kvorning, Øster Søgade 82, 2100 0. 31 26 64 75
Maja Tønnesen, Jens Juelsgade 53, 2100 0. 31 38 23 11
Susanne Sørensen, Rymarksvej 120, 2100 0. 31 18 68 30
Rebekka Mahler, Svanholmsvej 10, 1905 Frb. C
Marc O’Strit, Nyhavn 45, 1051 K. 33 13 11 59
Sidsel Kalish, Vermundsgade 43, 2100 0. 31 81 40 71
Søren Houen, Nøjsomhedsvej 15, 2100 0. 31 38 40 06
Sascha Mielow, Ved Hegnet 1, 2100 0. 31 42 44 54
Andreas Nicolet, Blågårdsgade 7 B, 2200 N. 35 37 60 42
Frederik Stensballe, Købmagergade 13 A, 1150 K. 33 15 33 76
Eline Haarder, A. L. Drewsensvej 4, 2100 0. 31 38 13 23
Laura Rindom Krogsgaard, Voldmestergade 4, 2100 0. 31 38 68 17
Ana Aagaard, Høsterkøbgade 16, 2200 N. 35 82 21 26



Børnehaveklasse A 1989/90
Frederik Korf Nørløv, St. Regnegade 26 A, 1110 K. 33 15 70 12
Bue Berthelsen, Søndermarksvej 5, 2500 Valby. 36 44 11 03
Frederik Busck, Blågårdsgade 5, 2200 N. 31 39 51 49
Christian Ibsen-Bjerget, Høyensgade 8, 2100 0. 31 26 95 04
Martin Reib Petersen, Fredensgade 13, 2200 N. 31 35 58 08
Jon Hestbech, GI. Kongevej 19, 1610 V. 31 24 85 97
Cecilie demensen, Engelstedsgade 9, 2100 0. 31 20 99 41
Kjartan Blok, Upsalagade 12, 2100 0. 31 26 06 24
Jonas Bruun, H. P. Ørumsgade 7, 2100 0. 31 20 23 34
Marie Adserballe, Esthersvej 18 B, 2900 Hell. 31 61 18 05
Clara Bryld, Frederiksberg Allé 47, 1820 Frb. C. 31 24 35 42
Thomas Helsted, Sortedam Dossering 63 B, 31 37 38 75
Ditte Krohn Jensen, Nøjsomhedsvej 13, 2100 0. 31 42 75 52
Ida Kruse Hannibal, Holsteinsgade 9, 2100 0. 31 42 37 06
Helga Hubeck-Graudal, Wiedeweltsgade 56, 2100 0. 31 26 63 23
Kiri Weimann, Malmøgade 4, 2100 0. 31 26 00 10
Estrid Hein, Svanemøllevej 32, 2100 0. 31 29 03 00

Børnehaveklasse B 1989/90
Anders Lange, J. A. Schwartzgade 18, 2100 0. 31 38 92 06
Kirstian Bauer, Lipkesgade 19, 2100 0. 31 26 21 20
Nynne Bøje Ziegler, Nørager Plads 5, 2720 Vanløse. 31 79 20 90
Michala Borgen, Jagtvej 179, 2100 0. 31 29 43 02
No Kampmann, Toldbodgade 6, 1253 K. 33 15 10 95
Josefine Kampmann, Nicolaj Plads 9, 1067 K. 33 15 00 53
Stefan Thorsteinsson, Sofiegade 21, 1418 K. 31 54 20 52
Anders Tversted, Ndr. Frihavnsgade 32, 2100 0. 31 26 31 13
Emil Schjødt, Rosenvængets Allé 39, 2100 0. 31 26 86 24
Simon Rueskov Nielsen, Læssøesgade 25, 2200 N. 35 37 87 91
Nanna Brandt Andersen, Eckersbergsgade 26, 2100 0. 31 42 33 04
Kasper Hwiid Lopdrup, Brumleby 115, F 12, 2100 0. 31 26 32 08
Martin Højer Rasmussen, Brovænget 19, 2700 Brh. 31 28 35 19
Sara Krohn Deleuran, Hvidkildevej 119, 2400 NV. 31 10 35 78
Marie Kvorning Veng, Øster Søgade 82, 2100 0. 31 26 64 75
Siv Mørch Jacobsen, Kastanievej 11 A, 1876 Frb. C. 31 22 57 08
Sofie Strømgaard, Gothersgade 156 A, 1123 K. 33 13 75 45
Cæcilie Carlsen, Øster Søgade 30, 1357 K. 33 93 97 76



Skolekredsens medlemmer August 1989
Vi beder medlemmerne gå fortegnelsen nøje igennem og meddele os det snarest, hvis I fin
der fejl eller mangler.

Abildgård, Kaare, Bymarken 11 C, 4130 Viby Sj.
Adserballe, Lars, adjunkt, Esthersvej 18 B, 2900 Hell. 31 61 18 05
Ahlefeldt-Laurvig-Lehn, Bente, børnetandlæge, Jagtvej 215 B., 2100 0. 31 29 75 09
Ahnfelt-Rønne, lan, biokemiker, Langerødvej 33, 3480 Fredensborg. 42 19 42 29
Andersen, Åse og Bent, civilingeniør, Amagerbrogade 59, 2300 S. 31 95 96 76
Andersen, Birthe og Helmuth, frugthandler, Pilestræde 4, 1112 K. 33 91 28 30
Andersen, Anders Klarskov, Kanalens Kvarter 222, 2620 Albertslund
Andersen, Povl Dahl og Ingerlise, lærer, Finsensvej 50 A, 2000 F. 38 88 89 98
Andersen, Jytte og Ole Brinck, maskinarbejder, Hjortevænget 17, 3450 Allerød.

42 27 51 31
Andersen, Peter Bysted, arkitekt, Nordkrog 18, 2900 Hellerup. 31 61 24 80
Andersen, Lis og Jørgen Klarskov, overlærer, Borgager 35, 2620 Albertslund.

42 64 76 99
Andersen, Allan Kjær, handelslærer, Hornemansgade 22, 2100 0. 31 18 68 46
Andersen, Lone Mørk, stud, mag., Marstrandsgade 29, 2100 0. 31 38 42 32
Andersen, Karen, overlærer, Køgevej 13, 4672 Klippinge. 53 67 80 19
Andersen, Aase og Arne, Vingevej 64, Ørum, 8830 Tjele. 86 65 21 29
Andersen, Tage, ingeniør, og Hanne Brandt, ergoterapeut, Eckersbergsgade 26, 2100 0.

31 42 33 04
Andersen, Karin Wander, sygepl., J. A. Schwartzgade 33, 2100 0. 31 38 46 49
Andersen, Elisabeth, lærer, Parallelvej 6, 3070 Snekkersten. 42 22 24 58
Andersen, Henriette, soc.pæd., Borgergade 140, 1300 K. 33 11 57 44
Andersen, Michael Wahl, lærer, Pragtstjernevej 12, 2400 NV. 31 69 60 04
Andersen, Rigmor, bådmægler, Vermundsgade 43, 2100 0. 31 81 40 71
Andreasen, Eigil, lærer, Egehøjvej 20, 2920 Charlottenlund. 31 64 43 45
Andresen, Anne-Mette, Blue Nile Health Project, P.O. Box 101, Wad Medani, Sudan
Anker-Møller, Søren, cand.mag., Jespersvej 91A., 3400 Hillerød
Anthoni, Jane og Jørgen, kriminalass., Traps Allé 6, 2500 Valby. 31 46 83 36
Appel, Hanne og Jakob, rektor, Sjælør Boulevard 133, 2500 Valby. 31 46 32 52
Arendrup, Olga, overlærer, Jomsborgvej 41, 2900 Hellerup. 31 62 17 12
Arim, Diddi, stud, mag., Nørrebrogade 163, 2200 N. 31 85 22 95
August, Bille, filminstruktør, Høyrups Allé 13, 2900 Hell. 33 61 20 48



Bachmann, Erik, eksp.sekr., Vodroffsvej 28, 1900 Frb. C. 31 21 07 58
Bach-Nielsen, Leni, pædagog, Læssøesgade 25, 2200 N. 31 37 87 91
Badse, Helle, adjunkt, Rathsachsvej 15, 1862 Frb. C. 31 31 47 27
Baggesen, Maren, lærer, Eckersbergsgade 39, 2100 0. 31 42 26 14
Balle, Kirsten, cand.jur., Fresiavej 10, 2970 Hørsholm
Balle-Petersen, Poul, lektor, Sølvgade 30, 1307 K. 33 11 81 73
Balle-Petersen, Margaretha, lektor, Sølvgade 30, 1307 K. 33 11 81 73
Balslev-Clausen, Elsebet og Peter, sognepræst, Ahlmanns Allé 14, 2900 Hellerup. 

31 62 79 27
Balslev-Clausen, Erik, sognepræst, og Inger, cand. scient., A.F. Kriegersvej 5 E, 

2100 0. 31 26 44 28
Bang, Mogens, Markmandsgade 16, 2300 S.
Bang, Ole Fl., direktør, Havnegade 35, 1058 K. 33 15 80 04
Bang, Lisbeth Heine, fuldmægtig, Havnegade 35, 1058 K. 33 15 80 04
Bang, Inger, overlærer, Fasanhaven 13, 2820 Gentofte. 31 65 27 01
Barfod, Anita, socialrådgv., Eckersbergsgade 22, 2100 0. 31 26 84 03
Basie, Jan, stud, teol., og Pia, stud, soc., Fælledvej 23, 2200 N. 31 35 91 98
Bauer, Flemming, kriminalass. og Karin, lab.tekniker, Lipkesgade 19, 2100 0. 31 26 21 20
Baumbach, Lars Anders, læge, Weysesgade 54, 2100 0. 31 29 52 25
Beck, Ann-Sofi og Erling Waage, tandlæge, Suomisvej 8, 1927 Frb. C. 31 35 45 13
Beck, Hans Jørgen, adjunkt, Palludan Müllersvej 5, 1815 V. 31 21 15 17
Behnke, Jens Ole og Kirsten, læger, Øster Farimagsgade 91, 2100 0. 31 42 07 85
Behrendt, Poul, mag.art., Sortedam Dossering 29, 2200 N. 35 37 41 37
Bekness, Anne, soc.rdg., Vodroffsvej 11,1900 Frb. C. 31 22 37 37
Bendsen, Thorkil, soc. pæd., Dirchsvej 48, 2300 S. 32 52 08 18
Bendiksen, Jørgen, arkitekt, og Kirsten, sygepl., Gråbynkevej 3, 2700 Brønshøj. 31 28 62 85
Bendtsen, Erik, stud, mag., Edward Falcks Gade 3, 1569 V. 33 14 20 90
Bensouda, Marianne, sygehjælper, Rosengade 16, 1309 K. 33 13 89 60
Berg, Gitte, Gothersgade 135, 1123 K. 33 11 27 50
Bernsen, Jens, civilingeniør, Kong Valdemarsvej 31, 2840 Holte. 42 80 48 48
Berthelsen, Carsten, cand. mag., Kirkevænget 4, 2500 Valby
Bertelsen, Erik, advokat, Søndermarksvej 5, 2500 Valby. 36 44 11 03
Bertelsen, Erik, Badstuestræde 13, 1209 K
Bijl, Lilian van der, ferskvandsbiolog, Dalvangen 26, 2700 Brønshøj. 31 28 08 16
Bille, Torben, læge, Stockholmsgade 31, 2100 0. 31 26 52 23
Bing, Michael, lærer, GI. Kongevej 86 C., 1850 Frb. C. 31 21 91 99
Bing, Merete, lærer, Sofievej 17, 2900 Hell. 31 61 05 33
Bisgaard, Holger, arkitekt, Hyskenstræde 14, 1207 K.
Bjergbakke, Knud, malermester, og Ayöa, afd. sygepl., Dalgas Boulevard 161, 2000 F.

31 86 11 24



Bjerre, Randi, sektionsleder, Stockholmsgade 37, 2100 0. 31 26 80 15
Bjervig, Ulla Rosenstand, lærer, Drosselvangen 6, 3520 Farum. 42 95 43 17
Bjørkøe, Jens Aage, forstander, og Marianne, skolebibliotekar, Øverødvej 24,

2840 Holte. 42 42 04 08
Bjørnbak, Barbro Torstendotter, journalist, Voldmestergade 15, 2100 0. 31 26 16 89
Bjørnbak, Ib, redaktionschef, Voldmestergade 15, 2100 0. 31 26 16 89
Bjørnestad, Lise Lotte Melvej, Strandboulevarden 29, 2100 0. 31 42 96 96
Blinkenberg, Andreas, arkitekt, Hvidkildevej 39, 2400 NV. 31 19 03 10
Blok, Allan, pædagog, og Mari-Ann, redaktør, Upsalagade 12, 2100 0. 31 26 06 64
Blixenkrone-Møller, Anne Marie, direktør, Grønningen 23, 1270 K. 33 93 22 73
Blom, Marianne, børnehavelærer, Stockholmsgade 31, 2100 0. 31 26 52 23
Bojesen, Astrid, lærer, Slagelsevej 9 B, 4270 Høng. 53 55 33 10
Bojsen-Møller, Ida, fysioterapeut, Danstrupvej 15, 2100 0. 31 20 64 32
Bonnesen, Inger, fuldmægtig, Belgiensgade 1, 2300 S. 31 58 79 85
Bording, Sigrid og Frede, Dag Hammarskjölds Allé 38, 2100 0. 31 26 45 42
Bording, Anita og Aksel, skoleleder, Strandvejen 8, 4673 Rødvig. 53 70 68 03
Bording, Rita og Tage, Østervang 79, 3400 Hillerød. 42 25 26 44
Borg, Jens, tekniker, Filippavej 8, 1928 Frb. C. 31 31 23 78
Borgen, Finn, fuldmægtig, cand. mag., Jagtvej 179, 2100 0. 31 29 43 02
Bossov, Grethe, frue, Høgholtvej 5, 2720 Vanløse. 31 71 87 91
Bovin, Birgitte, mag.scient.soc., Valdemar Holmersgade 56, 2100 0. 31 20 04 56
Bredsdorff, Niels, forskningsbibliotekar, Høyensgade 14, 2100 0. 31 26 10 24
Bregengaard, Per, adjunkt, Wesselsgade 2, 2200 N. 31 37 35 98
Bro, Vigga, skuespiller, Wildersgade 60 A, 1408 K. 31 57 46 06
Bruhn, Rikke, Sortedam Dossering 45 A, 2200 N. 31 39 10 12
Brun, Viggo, Grøndalsvænge Alle 7, 2400 NV. 31 19 62 64
Bruun, Jens, fuldmægtig, Espegårdsvej 22 A, 2880 Bagsværd
Bruun, Niels og Gitte, tandlæger, H. P. Ørumsgade 7, 2100 0. 31 20 23 34
Bruun-Vierø, Inger Marie, Nordkrog 20, 2900 Hell. 31 62 01 38
Bryld, Elisabeth og Mads, arkitekt, Willemoesgade 12, 2100 0. 31 26 78 95
Bryld, Claus, universitetslektor, og Clara, lektor, Frb. Allé 47, 1820 V. 31 24 35 42
Brønnum, Annette, soc.rdg., stud, theol., Strandagervej 11, 2900 Hell. 31 62 27 71
Buch, Mai, konsulent, Vesteried 20, 2100 0. 31 29 23 24
Buch-Ohlsen, Vibe, cand.psyk., Bjørnens Kvarter 12 C, 2620 Albertslund. 42 64 46 31
Bundgaard, Niels, cand. mag., Amalie Skrams Allé 8, 2500 Valby. 31 46 04 36
Bundgård, Else Marie og Kristian, sognepræst, Darum, 6740 Bramminge. 75 17 92 20
Busch, Christian Juul, cand. theol., St. Kannikestræde 8, 1169 K. 33 14 01 83
Busck, Helle, soc.rdgv. Blågårdsgade 5, 2200 N. 31 39 51 49
Bærentzen, Palle, el.instal., og Birgit, sygehj., Bispebjerg Parkallé 9, 2400 NV. 31 85 33 18



Carlsen, Arne, Øster Søgade 30, 1357 K. 33 93 97 76
Carlsen, Morten, musiker, Kjeld Langesgade 8, 1367 K. 33 14 07 11
Carlsen, Winnie og Finn Wennerberg, ekspedient, Haraidsgade 89, 2100 0. 31 20 71 29
Chadli, Slimane, skibsbygger, og Bente, sygehj., Studgårdsgade 21, 2100 0. 31 20 82 10
Christensen, Henrik, lærer, Brandvænget 56, 2640 Hedehusene, 42 16 17 47
Christensen, Arne, børne- og ungdomskonsulent, Enghave Plads 8, 1670 V. 31 23 31 66
Christensen, Britta Piel, sundshedspl., Silkeborggade 30, 2100 0. 31 26 59 44
Christensen, Karen, pædagog, Vodroffsvej 28, 1900 Frb. C. 39 21 07 58
Christensen, Margrethe, kontorass., Abildgårdsgade 33, 2100 0. 31 26 62 09
Christensen, Tove Lykke, pædagog, Vestbanevej 1, 2500 Valby. 31 30 81 25
Christensen, Niels J., læge, Munkesøvej 12 B, 4000 Roskilde. 42 35 18 68
Christensen, Erik, programmedarb., Mosekrogen 23, 2860 Søborg. 31 56 42 21
Christensen, Annie LOtzhøft, sygeplejerske, Baggesensgade 14, 2200 N.
Christensen, Ole Liitzhøft, Inspektørboligen, Brumleby, 2100 0. 31 38 69 66
Clark, Eileen A., tegner, A. L. Drewsensvej 10, 2100 0., 31 38 63 62
Clausen, Hanne Merete, håndarbejdspædagog, Kronprinsessegade 46 A, 2., 1306 K.

33 12 19 36
Clausen, Dorthea, cand.tech.soc., Nordkrog 21, 2900 Hellerup. 31 62 72 99
Clemensen, Hans Henrik, skuespiller, Wildersgade 60 A, 1408 K. 31 57 46 06
Clemensen, Marianne, tandlæge, Engelstedsgade 9, 2100 0. 31 20 99 41
Clemmensen, Steen, cand.scient., Bybækpark 36, 3520 Farum. 42 95 30 74
la Cour, Niels, musikpædagog, Hesseløgade 5, 2100 0. 31 29 47 23

Dahl. Agnete, sygeplejeass., Valdemar Holmersgade 53, 2100 0; 31 20 56 21
Dahl, Mette, Rådmandsgade 53, 2200 N.
Dahl-Hansen, A. C., Marstrandsgade 12, 2100 0.
Dahlerup, Hanne, afd. leder, Åboulevarden 18, 2200 N. 35 37 65 92
Dal, Kristine Haugaard og Ebbe, marketingschef, Madvigs Allé 7, 1829 Frb. C.

31 24 87 67
Dam, Grethe og Jens, cand.jur., Rostgårdsvej 29, 2700 Brønshøj. 31 28 42 15
Damm, Gert, telefonmontør, og Maj-Britt, ass., Amagerbrogade 49, 2300 S. 31 57 02 35
Damsholt, Kirsten, Krogerupvej 9, 3050 Humlebæk.
Damsholt, Nanna, cand. mag., Løngangstræde 24, 1468 K. 33 13 30 31
Damsholt, Torben, valgmenighedspræst, Løngangstræde 24, 1468 K. 33 13 30 31
Danstrup, Peter, musiker, og Anne-Gro, cand. mag., Ryesgade 61, 2100 0.

31 39 72 02
Davidsen, Bente og Svend, adjunkt, Østre Boulevard 9, Dronningborg, 8900 Randers 
Deuleran, Jeff, sognepræst, og Mette, lærer, Hvidkildevej 119, 2400 NV. 31 10 35 78
Dupont, Steen, produktchef, og Lene, pædagog, Assensgade 3, 2100 0. 31 26 20 53



Dyrendal, Jette, jordemoder, Æblehaven 136, 4000 Roskilde. 46 72 09 29
Dyrberg, Mariela, kontorass., Ndr. Frihavnsgade 50, 2100 0. 31 26 98 26
Dyrmose, Else og Laurids, skolebetjent, Øster Søgade 88, 2100 0. 31 38 42 09

Edelmann, Susie, børnehavekl.leder, Koldinggade 41, 2100 0. 31 38 11 30
Ege, Inger, lærer, Junggreensvej 8, 2000 F. 31 71 83 17
Ehlers, Dorte, cand. mag., Gothersgade 156 A, 1123 K. 33 13 75 45
Ehlers, Søren, Lipkesgade 17, 2100 0
Ekmann, Grethe, sygeplejelærer, Valdemar Holmersgade 51, 2100 0. 31 29 54 84
Elbirk, Jens H., adm. direktør, Biskop Monrads Vej 5, 2830 Virum. 45 83 02 02
Elbirk, Lise, lærer, Biskop Monrads Vej 5, 2830 Virum. 45 83 02 02
Elikofer, Jørgen, sekr., Åboulevarden 18, 2200 N. 35 37 65 92
Ellinger, Nina, Grøndalsvænge Allé 7, 2400 NV. 31 19 62 64
Elkow, Mogens, Valdemar Holmersgade 60, 2100 0.
Enevoldsen, Søren, civilingeniør, og Ingelise, cand. jur., Ørevadsvej 26, 2840 Holte.

42 42 41 86
Engberg, Nanna, adjunkt, Studsgårdsgade 6, 2100 0. 31 29 39 56
Engelbrecht, Tine, kostymier, Ryesgade 9, 2200 N. 35 37 50 15
Engelhardt, Marianne, sekretær, Strandgade 43, 1401 K. 31 95 18 04
Eriksen, Janni, sygehj., Willemoesgade 31, 2100 0. 31 26 07 91
Eriksen, Flemming Broholm, chauffør, Willemoesgade 31, 2100 0. 31 26 07 91
Ervill, Niels Lau, Solhøjsvej 6, 8600 Silkeborg
Eskær, Johannes, kgl. kapelmusicus, Arendalsgade 1, 2100 0. 31 26 82 17
Evensen, Anne-Lise, pædagog, Gammeltoftgade 16, 1., 1355 K. 33 11 69 40

Falk, Jess, litograf, og Susanne Krogh, bibliotekar, Henrik Ibsensvej 20, 1813 Frb. C.
31 23 18 38

Florentz, Annette og Per, disponent, Holbækgade 2, 2100 0. 31 38 20 19
Fog-Nielsen, Grethe og Olav, violinist, Østbanegade 17, 2100 0. 31 26 38 60
Foged, Anna-Margrethe, tandlæge, Hallinsgade 29, 2100 0. 31 26 54 94
Forchhammer, Birgit, arkitekt, Jægergade 10, 2200 N. 31 37 02 06
Forchhammer, Herluf, stud, mag., Skt. Pauls Plads 8, 1314 K. 33 11 43 07
Forné, Dorthe, Valdemar Holmersgade 60, 2100 0.
Fremming, Bolette og Carsten, skibsingeniør, Askeløkkevej 6, 2770 Kastrup.

32 52 30 73
Friis, Jytte og Lars, eksportchef, Jagtvej 199, 2100 0. 31 20 48 85
Friis, Sigrid Hornshøj og Mogens, økonomichef, Holsteinsgade 49, 2100 0. 31 38 66 08
From, Niels og Lilian, Virumgade 22, 2830 Virum. 42 85 80 14
Frøkjær-Jensen, Jørgen, forskningskandidat, Hallinsgade 29, 2100 0. 31 26 54 94



Fuglebæk, Jørgen, dirigent, og Jette Linnert, lærer, Skorpionen 57, 3650 Ølstykke.
42 17 50 14

Frøik, Grethe og Jens, fuldmægtig, cand.jur., Astridsvej 14, 2770 Kastrup. 31 50 31 75
Frøik, Christian, Ilbro Alle 10 B, 2770 Kastrup.

Gaffron, Gudrun og Sven Thyge, eksp.sekr., Castbergsvej 20 A, 2500 Valby. 31 46 89 04
Galle, Ida, cand.jur., Frankrigsgade 32, 2300 S. 32 97 41 28
Gallmayer, Peter Damgård, lærer, Kastelsvej 24, 2100 0. 31 42 50 93
Gammeltoft-Hansen, Hans, professor, dr.jur., Suomisvej 8, 1927 Frb. C.
Gasparski, Lisbeth, arkitekt, Islands Brygge 29, 2300 S. 31 54 68 05
Gimsing, Peter, læge, Strandøre 13, 2100 0. 31 20 57 53
Gjaldbæk, Itys, lærer, Maglegårds Allé 80, 2860 Søborg. 31 56 39 53
Gotfredsen, Eva og Kurt, afdelingsleder, Øster Farimagsgade 32, 2100 0. 31 42 63 72
Gotfredsen, Mette, Øster Farimagsgade 32, 2100 0. 31 42 63 72
Gottlieb, Ingeborg og Bent M., prokurist, Minervavej 40, 2610 Rødovre. 31 70 01 44
Gram, Jørn Peter, sagsbehandler, Abilgårdsgade 33, 2100 0. 31 26 62 09
Graae, Susanne, operasanger, Suomisvej 8, 1927 Frb. C.
Grane, Vreni og Leif, professor, dr.theol., St. Kannikestræde 2, 1169 K. 33 15 99 16
Graudal, Niels, læge, Wiedeweltsgade 56, 2100 0. 31 26 63 23
Gravgaard, Anne-Mette, Øster Søgade 84, 2100 0. 31 42 36 83
Gravgaard, Jørgen, civilingeniør, Øster Søgade 84, 2100 0. 31 42 36 83
Gregersen, Anne-Lisbeth, fritidspædagog, Marstrandsgade 20, 2100 0. 31 38 88 71
Grene, Dorte Ledet, cand.mag., Sortedam Dossering 63 B, 2100 0. 31 37 38 75
Greve, Anni, magister, Øster Søgade 30, 1357 K. 33 93 97 76
Groth, Jesper, cand. phil., Eckersbergsgade 36, 2100 0. 31 26 13 88
Groth, Niels Bøje, civilingeniør, Sortedam Dossering 29, 2200 N. 35 37 75 09
Grove, C. E, landsretssagfører, Forhåbningsholms Alle 18, 1904 Frb. C. 31 31 41 36
Grove, Agnes og Søren, oversergent, Engparken 64, Skovby, 8464 Galten. 86 94 33 07
Grubb, Charlotte, cand.phil., Eckersbergsgade 43, 2100 0. 31 26 36 50
Grubb, Susanne, cand.phil., Wiedesweltsgade 7, 2100 0. 31 26 99 65
Grynberg, Marck, Westend 5, 1661 V. 31 24 66 65
Gudman, Sven, skoleinspektør, Sveasvej 4, 1917 Frb. C. 31 24 29 13
Gudmand-Høyer, Annemarie, lærer, Rudolf Berghsgade 44, 2100 0. 31 20 27 67
Gudmundsson, Odni, ingeniør, Højdedraget 17, 2500 Valby. 31 30 38 35
Guldbrandsen, Niels og Marianne, Hjalmar Brantings Plads 4, 2100 0. 31 38 61 30
Gundersen, Grete og Jørgen, fuldmægtig, Wiedeweltsgade 17, 2100 0
Gundertofte, Birgitte og Flemming, laborant, Bryggervangen 34, 2100 0. 31 20 77 12
Gustav, Lisbeth Nordentoft og Kai-Ole, præst, Rønneholmsvej 36, 2610 Rødovre.

31 70 48 36



Haaland, Tarjei, lærer, Granparken 103, 2800 Lyngby. 42 88 13 15
Haarder, Birgitte og Bertel, undervisningsminister, M.F., A. L. Drewsensvej 4, 2100 0.

31 38 13 23
Haastrup, Kirsten, lektor, Pile Allé 19 A, 2. th., 2000 F
Haastrup, Ellen og Tage, fhv. seminarielektor, cand.theol., Gråbynkevej 36, 2700 Brh.

31 28 52 62
Haastrup, Lars, seminarielektor, Drosselvej 42, 2000 F. 31 19 91 44
Haastrup, Gudrun, gymnasielærer, Drosselvej 42, 2000 F. 31 19 91 44
Hagdrup, Karen, lærer, Upsalagade 12, 2100 0. 31 26 89 79
Halby, Niels Jørgen, arkitekt, Købmagergade 13 A, 1150 K. 33 15 33 76
Handberg, Jeppe, socialrådgiver, Øster Søgade 94, 2100 0. 31 38 19 61
Hannibal, Jette, Holsteinsgade 9, 2100 0. 31 42 37 06
Hansen, Annette Gadegård, læge, Weysesgade 54, 2100 0. 31 29 52 25
Hansen, Søren, cand. mag., Karin Dam, pædmedhj., Toskiftevej 115, 2300 S. 31 50 05 74
Hansen, Mogens Puch, arkitekt, Øster Søgade 56, 2100 0. 31 38 87 60
Hansen, Lars, lærer, Annexgaardsvej 10 B, 2610 Rødovre. 31 41 30 65
Hansen, Hans Jørgen, malermester, Vodroffsvej 53 B, 1900 V
Hansen, Henny og Aksel, overmontør, Lilletoften 84, 2740 Skovlunde. 42 91 43 20
Hansen, Anne Birgitte og Henrik, glarmester, Åvendingen 19 B, 2700 Brh. 31 80 25 38
Hansen, Susanne Gade, materialist, Per Aagaard, overass., Kjeld Langesgade 12,

1367 K. 33 13 36 52
Hansen, Søbye, Hornemansgade 24, 2100 0.
Hansen, Thora Vest og Jørgen, sognepræst, Dag Hammerskjolds Allé 38, 2100 0.
Hansen, Karen Sterup, Grønnemose Allé 37, 2400 NV
Hanson, Dorte, kontorass., William Westervelt, ass., Øster Søgade 102, 2100 0.

31 42 02 50
Hardt, Philip, arkitekt, og Lone, designer, St. Kannikestræde 5, 1169 K. 33 14 60 79
Harrekilde, Lars, eksportchauffør, Fuglebjergvej 10, Nr. Herlev, 3400 Hillerød.

42 26 60 18
Harts, Pia, soc.pæd., Borgergade 140, 1300 K. 33 11 57 44
Hartvig, Lene, Jens Juelsgade 27, 2100 0. 31 26 82 94
Hartvig-Madsen, Hans, scenemester, Absalonsgade 7A, 1658 V. 31 31 63 19
Hasselbalch, Bo, lærer, Prinsesse Maries Allé 9, 1908 V. 31 23 75 35
Haukol, Elisabeth og Henrik, arkitekt, Marskensgade 10, 2100 0. 31 38 78 15
Hauer-Jensen, Annette, adjunkt, Steenstrups Allé 17, 1924 Frb. C. 31 37 39 73
Hein, Vibeke, mag.art. og Hans Ole, læge, Svanemøllevej 32, 2100 0. 31 29 03 00
Hejgaard, Jørn og Grethe, Prs. Maries Allé 12, 1908 Frb. C.
Helsted, Jacob, læge, Sortedam Dossering 63 B, 2100 0. 31 37 38 75



Helth, Poula, cand.scient.adm., A. N. Hansens Allé 27, 2900 Hell. 31 62 92 61
Hempler, Gudrun og Hans Aage, underdirektør, Abildgårdsvej 47, Sorgenfri,

2830 Virum. 42 85 52 41
Henriksen, Eva, stud.theol., Stampesgade 5, 4. th., 1702 V. 31 31 90 44
Henschen, Eva, museumsinspektør, Eckersbergsgade 30, 2100 0. 31 26 04 95
Hentze, Sigrid, frue, Emdrupvej 18, 2100 0. 31 20 77 39
Hentze, Ingrid, skoleleder, og Arne, adjunkt, Voldmestergade 38, 2100 0. 31 26 64 28
Hentze, Peter, kunstmaler, Tordenskjoldsgade 29, 1055 K. 33 11 37 58
Hestbech, Grethe og Jens, lektorer, GI. Kongevej 19,1610 V. 31 24 85 97
Hildebrand, Eva, stud., Marstrandsgade 33, 2100 0. 31 26 18 16
Hjarnø, Anne Mette, organist, Hesseløgade 5, 2100 0. 31 29 47 23
Hjelde, Inger, soc.rådg., Hagens Allé 47, 2900 Hellerup. 31 67 65 62
Hjelt, Anne Dorte, cand.jur., Grevsensgade 35, 4220 Korsør
Hjorth, Ingrid og Anders, lærere, Sixtusvej 26, 2300 S. 31 59 92 78
Hoick, Anne Birthe, J. P. E. Hartmanns Allé 2 A, 2500 Valby. 31 30 11 07
Hoick, Jens Chr., J. P. E. Hartmanns Allé 2 A, 2500 Valby.
Hoick, Gudrun, J. P. E. Hartmanns Allé 2 A., 2500 Valby.
Holkenfeldt, Jane, turnéleder, Sortedam Dossering 29, 2200 N. 35 37 41 37
Holmen, Marianne, cand.mag., Birkevang 191, 2700 Brønshøj. 31 80 06 03
Holst, Helge, Gedevasevej 24, 3520 Farum
Holstein, Vibeke, lærer, Lille Strandstræde 12, 1254 K. 33 11 40 39
Holten, Bo, komponist, Marstrandsgade 28, 2100 0. 31 38 44 83
Homann, Alfred, arkitekt, Lille Strandstræde 12, 1254 K. 33 11 40 39
Hopenwasser, Francis, universitetslærer, Eckersbergsgade 31, 2100 0. 31 26 12 94
Horsens, Karen, domprovst, Domprovstegården, Kirkepladsen 4, 4000 Roskilde.

42 35 08 74
Houen, Gunnar, cand.scient, Nøjsomhedsvej 15, 2100 0. 31 38 40 06
Hubeck, Berit, læge, Wiedeweltsgade 56, 2100 0. 31 26 63 23
Hugod, Carl, overlæge, og Hanne, sygeplejerlærer, Nordkrog 13, 2900 Hell. 31 62 16 56
Hunsdahl, Jørgen, afd.leder, Toldbodgade 6, 1253 K. 33 13 73 28
Hvidt, Merethe og Flemming, møbelarkitekt, Lighedsvej 3, 2000 F. 31 86 46 64
Hædersdal, Merete og Carsten, Valdemar Holmersgade 55, 2100 0.
Høeg, Janni Høvring og Kristian Høvring, præst, Bjørnsonsvej 4, 2500 Valby.

31 17 15 73
Høhne, Lis, fysioterapeut, Vennemindevej 13, 2100 0. 31 26 44 14
Højfeldt, Lone, Ndr. Frihavnsgade 73, 2100 0



Ibsen-Bjerget, Søren, tandlæge, Høyensgade 8, 2100 0. 31 26 95 04
Ifversen, Ingrid Groot og Nikolaj I., journalist, Bakkedraget 8, 2860 Søborg. 31 67 05 64
Ifversen, Suzanne, børnehavelærer, Læssøesgade 16A, 2200 N. 31 39 19 75
Illemann Larsen, Lydia og Gert, bogtrykker, Havlykkevej 43, 2730 Herlev. 42 94 23 14
Ingstrup, Mai Høgh, læge. Wiedeweltsgade 55, 2100 0. 31 38 19 37
Iversen, Anne Holm, bankass., Malmøgade 4, 2100 0. 31 26 00 10
Iversen, John, inspektør, Skolegade 5 B, 4000 Roskilde

Jacobsen, Jette Møller, sygepl., Bartholinsgade 4,1336 K.
Jacobsen, Peter, læge, Sortedam Dossering 23, 2200 N. 35 37 56 45
Jacobsen, Kirsten, vidensk.ass., Rosenvængets Allé 40, 2100 0. 31 26 09 74
Jacobsen, Lilian, læge, Ørevadsvej 24, 2400 NV. 31 80 18 78
Jacobsen, Vibeke Mørch, lærer, Kastanievej 11 A, 1870 Frb. C. 31 22 57 08
Jacobsen, Birger, lærer, Nordkrog, 2900 Hellerup. 31 62 72 99
Jacobsen, Birger, arkitekt, Hallinsgade 24, 2100 0. 31 38 10 73
Jacobsen, Torben, lektor, Eckersbergsgade 30, 2100 0. 31 26 04 95
Jansson, Per, sygeplejer, Hesseløgade 2, 2100 0. 31 29 66 47
Jantzen, Gertrud, læge, Kratvej 2, 2760 Måløv. 42 97 22 42
Jargil, Ulla, designer, og Jesper, filminstruktør, Eckersbergsgade 20, 2100 0. 31 38 43 41
Jensen, Hans Chr., cand.stat., Søvang 18, 3460 Birkerød, 45 82 21 42
Jensen, Henrik, lektor, Upsalagade 24, 2100 0. 31 26 88 13
Jensen, Anne Bønløkke Braad, sognepræst, og Lars-Henrik, adjunkt, Vedbækgade 12, 

2200 N. 31 85 05 27
Jensen, Hanne Birgitte, cand. jur., Nordkrog 18, 2900 Hellerup. 31 61 24 80
Jensen, Annemette, musiklærer, Ingolfs Allé 33, 2300 S. 32 97 32 90
Jensen, Arne Steinicke, smed. Skelbækgade 46, 1717 V. 31 23 16 86
Jensen, Kaj, Øster Søgade 86, 2100 0. 31 26 58 31
Jensen Jannie, Esthersvej 18 B, 2900 Hell. 31 61 18 05
Jensen, Marie Dalby, Kapelvej 49, 2200 N.
Jensen, Jørgen Cort, skoleleder, og Kirsten, lærer, Øster Søgade 88, 2100 0. 31 26 30 89
Jensen, Jørgen, universitetslektor. Steenstrups Allé 17, 1924 Frb. C. 35 37 39 73
Jensen, Karen Marie, Bagsværdvej 223, 2880 Bagsværd
Jensen, Elsebeth og Ole, forstander, Grundtvigs Højskole, Frederiksborg, 

Frederiksværkgade 145, 3400 Hillerød
Jensen, Birthe og Torkild Birk, politibetjent, Krusebækvej 2, 4654 Faxe Ladeplads
Jensen, Anne-Margit Hvid, cand. phil., A. F. Kriegersvej 5 D, 2100 0. 31 42 12 99
Jensen, Anna og Verner, varmemester, Grantofteparken 382, 2750 Ballerup. 42 97 59 04
Jensen, Leif Helth, cand.scient., Bøgehøj 37, 2900 Hellerup. 31 67 71 18
Jensen, Bente Lehn og Stephan, arkitekt, lærer, Høje Gladsaxe 52, 2., 2860 Søborg.

31 67 84 24



Jensen, Jens Krohn, ingeniør, Nøjsomhedsvej 13, 2100 0. 31 42 75 52
Jensen, Merete Have, pædagog, Ryesgade 27 B, 2200 N. 31 35 16 41
Jensen, Stig Zander, lærer, Ingolfs Allé 33, 2300 S. 32 97 32 90
Jensen, Pia Maqvad, Jørgen Hauge, Lønstrupvej 104, 2720 Vanløse
Jensen, Pia, læge, Voldmestergade 4, 2100 0. 31 38 68 17
Jensen, Per Vang, kontorchef, Engelstedsgade 9, 2100 0. 31 20 99 41
Jensen, Troels Toftkjær, lærer, Kildevældsgade 25, 2100 0. 31 29 37 46
Jensbøl, Else, Kanslergade 14, 2100 0. 31 26 42 70
Jeppsson, Dorit, lærer, Strandvejen 731, 2930 Klampenborg. 31 63 68 84
Jessen, Carl Chr., sognepræst, Grønnemose Allé 111, 2860 Søborg
Jessen, Jacob, Mosekrogen 69, 2860 Søborg.
Jessen, Knud E. Zoffmann, cand.mag., og Jytte, lærer, Sølvgade 30, 1307 K. 33 93 72 62
Jessen, Jes, overass., og Susanne, sagsbehl., Holmbladsvænge 2, 2300 S. 31 57 80 40
Jessen, Tove, Moldrupvej 3, 7100 Vejle
Johansen, Flemming, museumsdirektør, Islands Brygge 15, 2300 S. 31 95 63 71
Johansen, Tove og Niels, sognepræst, Agnetevej 21, 2740 Skovlunde. 42 94 95 55
Johansen, Irmgard G., psykolog, Prinsesse Maries Allé 9, 1908 V. 31 23 75 35
Juel, Kirsten, overlærer, Øster Søgade 96, 2100 0. 31 38 23 50
Juvald, Jytte og Werner, chauffør, Letlandsgade 3, 1723 V. 31 22 34 98
Jæger, Vita, overlærer, og Jørgen, lektor, Solvangsvej 22, 2600 Glostrup. 42 96 91 71
Jølving, Laila, advokatsekr., Stenosgade 3, 1616 V. 31 31 05 48
Jørgensen, Dorthe, sundhedsplejerske, Voldmestergade 26, 2100 0. 31 26 31 93
Jørgensen, H. R, arkitekt, Åvendingen 19, 2700 Brønshøj. 31 28 71 65
Jørgensen, Liselotte og Jørn, assurandør, Kirsteinsgade 6, 2100 0. 31 42 33 88
Jørgensen, Anders, Kirsteinsgade 6, 2100 0. 31 42 33 88
Jørgensen, Christian, postbud, Pomonavej 4, 2200 N. 38 88 03 05
Jørgensen, Peter, læge, og Vibeke, adjunkt, Karen Blixens Vej 25, 2960 Rungsted Kyst.

42 57 28 83
Jönsson, Britt Ulla, assistent, Bag Søndermarken 1 A, 3., 2500 Valby. 31 30 57 19
Jürgensen, Per, programmør, Abildgårdsgade 27, 2100 0. 31 26 52 75

Kabel, Jane, cand. mag., Niels W. Gades Gade 25, 2100 0. 31 20 76 94
Kahan, Zofia, arkitekt, Ryesgade 61, 2100 0. 35 37 75 99
Kalish, Inge, arkitekt, Bogholder Allé 57, 2720 Vanløse. 31 71 86 73
Kalish, Mark, bådmægler, Vermundsgade 43, 2100 0. 31 81 40 71
Kampp, Ebba og Âge H., dr. phil., Cæciliavej 50, 2500 Valby. 31 17 85 43
Kampp, Gunna, socialrådgiver, Ågade 90, 3. th., 2200 N. 31 35 45 78
Kampmann, Henrik, kunsthandler, og Lykke, blomsterhandler, Nicolaj Plads 7, 1067 K.

33 15 00 53



Kampmann, Jan, magister, Toldbodgade 6, 1243 K. 33 15 10 95
Kappel, Mogens, tandlæge, Abildgaardsgade 30, 2100 0. 31 26 01 43
Kappel, Gerd, musiker, Sortedam Dossering 29, 2200 N. 35 37 75 09
Keld, Karen og Jens Peter, adjunkter, Lundsgade 5, 2100 0. 31 26 11 87
Ketscher, Lis, cand. psyk. Korsgade 3, 2200 N. 35 37 47 33
Kirkeby, Lars, Ndr. Frihavnsgade 73, 2100 0
Kjøller, Bente, kontorchef, Landmålervej 8, 2800 Lyngby. 42 88 33 37
Kjær, Lise, afdelingssygeplejerske, Gammeltoftsgade 6, 1355 K. 33 13 10 07
Kjær, Stine, Gammeltoftsgade 6, 1355 K. 33 13 10 07
Kjærbølling, Anne og Niels Erik, maskinmester, Koralvej 28, 2650 Hvidovre. 31 78 72 07
Kjærbølling, Lars, Rødmunkevej 1, 4681 Herfølge
Kjærgaard, Thorkild, cand. mag., Borgm. Godskesens Plads 3, 2000 F. 31 30 02 41
Klint, Lars, arkitekt, Gammel Kalkbrænderivej 52, 2100 0. 33 26 64 60
Kloster, Birgit og Eigil, overlærer, Nørregårdsvej 18, Allerslev, 4320 Lejre. 42 38 03 40
Knudsen, Lisbet, sygeplejerske, Hesseløgade 2, 2100 0. 31 29 66 47
Kolstrup, Helle, Langøgade 6, 2100 0. 31 29 95 34
Korf, Anne-Sofie, St. Regnegade 26 A, 1110 K.
Krabbe, Ursula, stoftrykker, Rosenvængets Allé 29, 2100 0. 31 26 86 24
Krarup, Michael, arkitekt, Ryesgade 9, 2200 N. 35 37 50 15
Krarup, Ruth og Thure, læge, Bispebjerg Parkallé 19, 2400 NV. 31 81 31 75
Kristensen, Claus, afd.leder, Hedebovej 23, 5750 Ringe. 65 90 15 20
Kristensen, Grethe, Nansensgade 67, 1366 K. 33 15 68 25
Kristensen, Susanne, stud, etnologi, Tordenskjoldsgade 29, 1055 K. 33 11 37 58
Kristensen, Hasse, økonom, Stockholmsgade 37, 2100 0. 31 26 80 15
Kristensen, H. Kromann, Tørveslettevej 10, 2765 Smørum.
Kristoffersen, Bente, Nøjsomhedsvej 11, 2100 0.
Kristoffersen, Lone, Struenseegade 27, 2200 N.
Krogh, Gitte, lærer, Kroghsgade 3, 2100 0. 31 42 15 46
Krogsgaard, Michael, læge, Voldmestergade 4, 2100 0. 31 38 68 17
Kruhøffer, Peter, civilingeniør, Nansensgade 43, 1366 K. 33 13 09 64
Kruse, Hans, Holsteinsgade 4, 2100 0. 31 42 37 06
Kudsk, Kristina, formningslærer, Strandgade 53,1401 K. 31 57 59 84
Kyndesen, Mona, Nørre Farimagsgade 33, 4., 1364 K
Kvist, Marianne, stud, mag., Lehwaldsvej 5, 8. lejl. I, 2800 Lyngby. 42 88 02 17
Kvorning, Berrit, skuespiller, Øster Søgade 82, 2100 0. 31 26 64 75
Kærn, Gunhild Aaberg, keramiker, Marstrandsgade 41, 2100 0. 31 42 25 02
Kæm, Jens, stud, med., Marstrandsgade 41, 2100 0. 31 42 25 02

Lange, Jakob, kontorchef, J. A. Schwartsgade 18, 2100 0. 31 38 92 06
Lange, Louise, sygeplejerske, Svanemøllevej 66, 2900 Hellerup. 31 62 66 90



Lange, Sirkku og Albert, adjunkt, J. A. Schwartzgade 33, 2100 0. 31 26 98 34
Larsen, Astrid, frue, Steenstrups Allé 5, 1924 Frb. C. 31 35 10 12
Larsen, Flemming, direktør, og Else Marie, direktør, Sandholtvej 29, 2650 Hvidovre.

31 78 51 32
Larsen, Ragna, frue, Jansvej 9, 2300 S. 31 50 81 26
Larsen, Lone, lærer, Sveasvej 4, 1917 Frb. C. 31 24 29 13
Larsen, Lisbeth Torp og Kurt, musiklærere, Kærsangervej 23, 1. th., 2400 NV. 31 34 89 70
Larsen, Ejvind, redaktør, Esplanaden 5, o.g. mezz., 1263 K. 33 11 91 21
Larsen, Anne-Lise Ebbeskov, stud, mag., Fælledvej 6, 2200 N. 31 26 35 49
Larsen, Vibeke, lærer, Højagerparken 53, 2750 Ballerup, 42 65 98 46
Lassen, Birgit, kontorassistent, Løgstørgade 40, 2100 0
Lau, Birgitte, cand.mag., Malmøgade 7, 2100 0. 31 42 81 13
Lauesgaard, Birgit, Vibekegade 14, 2100 0. 31 20 91 15
Lauritzen, Grethe og Emil, statsaut. ejd.mægler, Fredskovhellet 62, 3400 Hillerød
Lauritzen, Jesper, cand.polit., Marievej 6, 2630 Tåstrup. 42 52 35 93
Lauritzen, Anni, lærer, Bartholinsgade 3, 1356 K. 33 91 00 72
Laursen, Ingeborg og Finn, elmontør, Ved Bellahøj 24 A, 2700 Brønshøj. 31 60 23 66
Lideli, Elisabeth, præst, Hvidkildevej 39, 2400 NV. 31 19 03 10
Leimand, Birthe Weidemann og Ole, cand. psych., Eckersbergsgade 19, 2100 0.

31 42 15 04
Lindberg-Levin, Maj-Britt, lærer, og Jørn, salgskonsulent, Jyttevej 13 B, 2740 Skovlunde. 

42 94 32 53
Linde, Svend Âge, udgiver, og Nina, sekretær, Svanevænget 14, 2100 0. 31 29 39 29
Lindgren, Susanne og Erik, forlagsdirektør, Dyrehavegårdsvej 12, Fortunen,

2800 Lyngby. 42 88 82 86
Lisse, Karen Toftkjær, Roshagevej 22, 2720 Vanløse. 31 74 46 64
Lisse, Ole, læge, Kirkevænget 14, 2500 Valby. 31 30 48 47
Lopdrup, Jens, soc.rdg., Brumleby 115, F 12., 2100 0. 31 26 32 08
Lopdrup, Hanne, museumspæd., cand.mag., Jagtvej 179, 2100 0. 31 29 43 02
Lou, Jette, fuldmægtig, cand. jur., Edward Falcks Gade 3, 1569 V
Lund, Marianne, stud, ergoterapeut, Abildgaardsgade 30, 2100 0. 31 26 01 43
Lundius, Inge og Søren, assistent, Nygårdsvej 1, 2100 0. 31 29 94 41
Lundstrøm, Benneth, skolebetjent, og Michela, jordemoderelev, Frederiksborgvej 107, 

2400 NV. 31 10 64 61
Lüneborg-Nielsen, Margrethe, Nørrebrogade 148, 2200 N. 31 83 41 28
von Lüttichau, Marianne, adjunkt, Soldalen 18, 2100 0. 31 20 44 76
Løb, Annelise og Gerhard, disponent, Nybro Vænge 50, 2800 Lyngby. 42 87 29 51

Mader, Vibeke, lærer, Torvegade 49, 1400 K. 31 57 60 71
Maag, Annette, cand.mag., Øster Farimagsgade 32, 2100 0. 31 26 10 17



Madsen, Elly og Eigil Ravnholt, bogtrykker, Markleddet 25 A, 2650 Hvidovre. 31 75 04 37
Madsen, Niels Ole, litograf, Valdemar Holmersgade 56, 2100 0. 31 20 04 56
Mahler, Marianne, sygepl., Svanholmsvej 10, 1905 Frb. C. 31 22 07 45
Malling, Gerd, stud, mag., Krystalgade 21, 1172 K. 33 93 14 20
Mandøe, Ki og Hakon, sognepræst, 6851 Janderup
Marstrand, Karin Soelberg og Torben, læge, Bredgade 19, 1260 K. 33 11 05 48
Mebus, Kirsten og Preben, statsaut. revisor, Flemager 30, 2600 Glostrup. 42 96 97 27
Mebus, Klaus Ruggaard, Henrik Rungsgade 13, 2200 N. 31 35 64 36
Mebus, Jesper Ruggaard, Marstalsgade 22, 2100 0. 31 26 37 37
Meedom, Kirsten og Klaus, redaktør, Østerbrogade 33, 2100 0. 31 26 44 12
Melander, Lotte, bibliotekar, Willemoesgade 48, 2100 0. 31 42 90 44
Menzies, Bente og James, lærer, Carl Johansgade 12, 2100 0. 31 38 66 02
Michaelsen, l-M. Kromann, sygepl., Ellinorsvej 11, 2920 Charlottenlund. 31 64 33 95
Michaelsen, Anne-Marie Kromann, Ellinorsvej 11, 2920 Charlottenlund. 31 64 33 95
Michaelsen, Britta Maria, lærer, Frederikgårds Allé 6, 2720 Vanløse. 31 87 12 83
Michaelsen, Kim Fleischer, læge, Voldmestergade 37, 2100 0. 31 26 40 09
Michelsen, Yvonne og Niels, læge, Eckersbergsgade 25, 2100 0. 31 26 84 54
Mikkelsen, Anne Marie, overlærer, Bogholder Allé 76 A, 2720 Vanløse. 31 71 90 42
Mielow, Heidi, supervisor, Ved Hegnet 1, 2100 0. 31 42 44 54
Milwertz, Vibeke, fuldmægtig, Øster Farimagsgade 81, 2100 0. 31 43 01 60
Moberg, Karen, læge, Carolinevej 29, 2900 Hellerup. 31 61 19 89
Mogensen, Else, lærer, Nøjsomhedsvej 13, 2100 0. 31 42 75 52
Mogensen, Jørn Thykjær, læge, Voldmestergade 26, 2100 0. 31 26 31 93
Mondrup, Dorrit og Øyvind, lærer, Bianco Lunos Allé 5 A, 1868 Frb. C. 31 24 61 70
Mortensen, Jens Peter, lærer, Bøllegård Alle 13, st.tv., 2400 NV. 31 69 00 15
Mortensen, Lars, Abildgårdsgade 38, 2100 0. 31 42 67 42
Mosegaard, Didde, cand.comm., Wiedeweltsgade 22, 2100 0. 31 26 04 49
Moy, Thorbjørn, I. C. Lembrechts Allé 10, 2650 Hvidovre. 31 78 56 10
Muushardt, Ulla, sagsbehandler, Gyvelvej 4, 2720 Vanløse. 31 19 64 11
Müller, Mette, museumsinspektør, Østre Pennehavevej 8, 2960 Rungsted Kyst.

42 86 31 84
Müller, Lotte, lærer, Maglegårds Allé 48, 2860 Søborg. 31 67 53 85
Møller, Anders Monrad, cand. mag., Grønnemose Allé 18, 2400 NV. 31 69 05 59
Møller, Dorthe Falcon, cand. mag., Grønnemose Allé 18, 2400 NV. 31 69 05 59
Møller, Hans Chr., Nørre Farimagsgade 33, 4., 1364 K. 33 13 70 86
Møller, Jørn, skoleinspektør, Birkevej 4, 4140 Borup
Møller, Per Holten, lærer, Svalevej 10, 2970 Hørsholm. 42 86 89 08
Møller, John H., systemplanlægger, Nørrebrogade 148, 2200 N. 31 83 41 28
Mønsted, Charlotte, dramaturg, Bianco Lunos Allé 5, 1868 Frb. C. 31 23 75 25



Mønsted, Mette, mag. scient.soc., Hallinsgade 36, 2100 0. 31 42 75 23
Mønsted, Lars, og Maria Angelica, Eckersbergsgade 10, 2100 0. 31 26 49 71
Mørck, Birthe, børnehavelærerinde, Set. Paulsgade 14, 1313 K. 33 11 60 35
Mørk, Marianne Trier, grafiker, Eckersbergsgade 28, 2100 0. 31 38 02 17

Neergaard, Preben, skuespiller, Bianco Lunos Allé 5,1868 Frb. C. 31 23 75 25
Nepper-Christensen, Henrik, kontorchef. Wildersgade 60 A, 1408 K. 31 54 45 21
Nicolet, Françoise, kostumier, Blågårdsgade 7 B, 2200 N. 35 37 60 42
Nielsen, Åse, postbud, Gørtlerporten 86, 2650 Hvidovre
Nielsen, Birthe Wonsild, adjunkt, Slagelsegade 9, 2100 0. 31 38 54 96
Nielsen, Hanne, bogholder, Emdrup Vænge 206, 2100 0. 31 20 12 83
Nielsen, Inger, børnehavelærerinde, Vejrøgade 4, 3. tv., 2100 0. 31 29 07 45
Nielsen, Jytte, husholdningslærer, Classensgade 52, 2100 0. 31 38 50 18
Nielsen, Arne, socialrådgiver, Classensgade 52, 2100 0. 31 38 50 18
Nielsen, Birgitte Karoli, bibliotekar, Emdrup Engvej 19, 2400 NV. 31 69 62 37
Nielsen, Lise Bjerglund, læge, og Jens Christian, gen.sekr., Strindbergsvej 12, 2500 Valby. 

31 30 90 40
Nielsen, Trine Friis, Victor Bendixgade 24, 2100 0.
Nielsen, Marianne, Peter Bangsvej 62, 2000 F.
Nielsen, Lotte, overlærer, Sortedam Dossering 45, 2200 N. 31 37 13 24
Nielsen, Anne Kirstine, stud, mag., Møgelmosevej 26 B, 6630 Rødding.
Nielsen, Lars, læge, Marstrandsgade 8, 2100 0. 31 42 54 84
Nielsen, Anne Marie, korrespondent, Østre Allé 66, 9800 Hjørring
Nielsen, Marianne og Laurits, højskoleforstander, Højskolevej 4 B, Rønshoved Højskole, 

6340 Kruså. 74 65 83 18
Nielsen, Charlotte Sick og Jørgen, skolekonsulent, Hvedevej 5, 2700 Brønshøj.

31 28 54 66
Nielsen, Hanne Sigismund, cand.mag., A.F. Kriegersvej 5 D, 2100 0. 31 42 12 99
Nielsen, May-Britt Daugbjerg, laborant, Nørre Allé 41, Bygn. V, 2200 N. 31 35 74 05
Nielsen, Lars Chr., maskinmester, Nørre Allé 41, Bygn. V, 2200 N. 31 35 74 05
Nielsen, Inga, Nordlundsvej 31, 2650 Hvidovre. 31 49 64 49
Nielsen, Pia Møller, sygehjælper, Malthe Bruunsvej 2, 2000 F. 31 86 85 16
Nielsen, Ingrid Kaas, lærer, Westend 5, 1616 V. 31 24 66 65
Nielsen, Mona Møller, sygeplejerske, Nyelandsvej 13, 3. th., 2000 F. 31 19 34 98
Nielsen, Mette Stieg, Mosekrogen 23, 2860 Søborg. 31 56 42 21
Nielsen, Trine, Victor Bendixgade 24, 2100 0. 31 20 18 30
Nielsen, Jesper Bech, fotograf, Heisesgade 18, 2100 0. 31 20 36 88
Nielsen, Søren Thue, cand.mag. og Marina, stud., Victor Bendixgade 8, 2100 0.

31 18 47 07



Nielsen, Villy R., socialrdgv. og Leni Bech, Læssøesgade 25, 2200 N. 35 37 87 91
Nilsson, Lasse, cand. mere., Nøjsomhedsvej 3, 2100 0. 31 26 85 90
Nilsson, Henriette, bedriftsergoterapeut, Nøjsomhedsvej 3, 2100 0. 31 26 85 90
Nissen, Gunhild, dr. pæd., og Henrik Sandø, lektor, dr. phil., Selsøvej 15, 2720 Vanløse.

31 71 39 69
Nissen, Christian, administrator, Vesterled 20, 2100 0. 31 29 23 24
Nissen, Claus, skuespiller, Ny Blegdamsvej 2, 2100 0. 31 26 60 91
Nissen, Henrik Ravn, lærer, Tygestrupvej 21, 4180 Sorø. 53 60 33 68
Noltenius, Jørn, arkitekt, Blågårdsgade 5, 2200 N. 31 39 51 49
Noe-Nygård, Arne, professor, dr. phil., Ndr. Strandvej 26, 3000 Helsingør
Nybro, Lisbet, jordemoder, Skovgårdsgade 13, 2100 0. 31 26 09 95
Nyegaard, Joanna Holme, arkitekt, Nørregade 30, 1165 K. 33 13 07 50
Nyholm, Merete, soc.rdg., Svend Trøstsvej 16, 1912 Frb. C. 31 31 14 10
Nystrup, Jørgen, overlæge, Strandagervej 11, 2900 Hell. 31 62 77 71
Nøhr, Ulla, arkitekt, Hyskenstræde 14, 1207 K.
Nørgaard, Edle og Jens-Holger, lærer, Magdelonevej 16, 2400 NV. 31 83 94 72
Nørgaard, Irma og Elith, major, Kvædehaven 37, 2600 Glostrup. 42 45 16 94
Nørgaard, Mogens, stud, polit, Malmøgade 9, 2100 0.
Nørgaard, Vagn, sem.adjunkt, Rymarksvej 144, 2100 0. 31 29 91 99
Nørløv, Lars, Toldbodgade 67, 1253 K. 33 13 74 10
Nørreslet, Eva, adjunkt, Strandøre 13, 2100 0. 31 20 57 53

Oddershede, Lene L. M., pædagog. Sjællandsgade 25, 2200 N. 31 37 18 28
Okdahl, Kaj, lærer, Borgervænget 82, 2100 0. 31 20 82 34
Olesen, Nora, Kildebakken 39, 2860 Søborg. 31 67 01 44
Olsen, Henrik, Ryvangs Allé 58, 2900 Hellerup
Olsen, Charley, organist, Domprovstegården, Kirkepladsen 4, 4000 Roskilde.

42 35 08 74
Olsen, Karsten B., Bregnerødgade 1 B, 2200 N.
Olsen, Michael, driftsleder, A. L. Drewsensvej 10, 2100 0. 31 38 63 62
Olsen, Søren Heide, Dagmarsgade 5, 2200 N. 31 85 11 83
Olsen, Svend Erik, mag. art., Korsgade 3, 2200 N. 35 37 47 33
Olsson, Vibeke, stud., Landskronagade 78, st. tv., 2100 0. 31 20 83 69
Ortvig, Hans Erik, arkitekt, J. A. Schwartzgade 23, 2100 0. 31 26 11 49

Pedersen, Alice, Ingemannsvej 28, 1964 Frb. C
Pedersen, Asta og Hans Skytte, prokurist, Høyrups Allé 12, 2900 Hellerup. 31 62 23 66
Pedersen, Birgitte Holmberg, dommerfuldmægtig, J. A. Schwartzgade 18, 2100 0.

31 38 92 06
Pedersen, Eddy, sygehjælper, Ravnsborggade 7B, 2200 N. 35 37 64 81



Pedersen, Janni Møldrup og Mogens, elektroinstallatør, Løvetandsvej 44A. 2700 Brh.
31 60 71 41

Pedersen, Birgit og Poul Trillingsgaard, salgsassistent, Kastanievej 12, 2791 Dragør.
31 53 67 04

Pedersen, Marianne, kontorass., og Erling, formand, C. F. Richsvej 87, 2000 F. 31 19 85 80
Pepke, Bo, GI. Kalkbrænderivej 16, 2100 0. 31 26 72 95
Pepke, Lisbeth, arkitektstud., Classensgade 57, 2100 0. 31 42 78 15
Persson, Torben, Øster Søgade 94, 2100 0. 31 26 88 13
Petersen, Eddie Thomas, Helgesensgade 19, 2100 0. 35 37 72 29
Petersen, Kaj Peter, overlærer, Fredensgade 13, 2200 N. 31 35 58 08
Petersen, Inger, klinikass., og Hans Borg, baneformand, Studsgårdsgade 11, 2100 0.

31 29 63 08
Petersen, Elsebeth Schmidt, Søndermarksvej 5, 2500 Valby. 36 44 11 03
Petersen, Anni, soc.rdg., Bernstorffsvej 100, 2900 Hellerup. 31 61 29 61
Petersen, Pia Weise, støttepædagog, Wesselgade 2, 2200 N. 31 37 35 98
Petersen, Birgit Holm, lærer, Gåskjærgade 8, 6100 Haderslev. 74 52 37 85
Petersen, Tove Søvndahl, Holsteinsgade 21, 2100 0. 31 42 21 77
Petersen, Aqquluk, læge, Holsteinsgade 21, 2100 0. 31 42 21 77
Petersen, Pia og Jørn, TV-tekniker Lundebjerg 5, 2740 Skovlunde. 42 91 35 25
Philipson, Kit, talepæd., Willemoesgade 33, 2100 0. 31 42 75 74
Plum, Niels Munk, sognepræst, Emdrup Engvej 19, 2400 NV. 31 69 62 37
Poulsen, Ingrid, lærer, Markmannsgade 7, 2300 S. 31 54 50 26
Poulsen, Karen Lisbeth, bibliotekar, Langerødvej 33, 3480 Fredensborg. 42 19 42 29
Poulsen, Kai Jørgen, læge, Valdemar Holmers Gade 51, 2100 0. 31 29 54 84
Poulsen, Helle og Per, sekretær, Næsborgvej 48, 2650 Hvidovre. 31 75 93 43
Preuss, Margit, EDB-ass., Pomonavej 4, 2400 NV. 38 88 03 05

Qvist, Thorkild, læge, Valdemar Holmersgade 53, 2100 0. 31 20 56 21
Quistorff, Bjørn, læge, Valbirkvej 8, 2900 Hellerup. 31 62 99 85

Raben, Elsebeth, ejendomsmægler, Marievej 6, 2630 Tåstrup. 42 52 35 93
Ramsing, Marit, stud.mag., Rosengade 16, 1309 K. 33 12 62 06
Rasmusen, Bodil, museumsinspektør, Islands Brygge 15, 2300 S. 31 95 63 71
Rasmussen, Merete, keramiker, Valdemar Holmersgade 41, 2100 0. 31 29 27 32
Rasmussen, Knud, konsulent, Nørre Søgade 9 B, 1370 K.
Rasmussen, Bente Clement, lærer, Landemærket 3, 1119 K. 33 15 18 13
Rasmussen, Ewald, tjener, og Margrethe, forretningsindehaver, Østerbrogade 33, 2100 0.

31 26 47 09
Rasmussen, Inger Guimann og Kurt-René, forvalter, Vartov, Farvergade 27, opg. 2, 

1463 K. 33 13 76 70, lok. 6



Rasmussen, Kirsten Friis og Ole Højer, socialpædagog, Brovænget 19, 2700 Brønshøj. 
31 28 35 19

Rasmussen, Mona Højlund, pædagog, Classensgade 19 A, 2100 0. 31 38 16 30
Rasmussen, Lisbeth, E.D.'er, Gothersgade 43, 1123 K. 33 13 83 04
Rasmussen, Erik Krogh, læge, Gothersgade 43, 1123 K. 33 13 83 04
Rasmussen, Peder Terpager, læge, Voldmestergade 14, 2100 0. 31 26 08 01
Rasmussen, Pia, fuldmægtig, Voldmestergade 14, 2100 0. 31 26 08 01
Rasmussen, Inge og Jan, politiassistent, Hornbækgade 6, 2200 N. 31 19 99 81
Refn, Hanne, læge, Valbirkvej 8, 2900 Hellerup. 31 62 99 85
Reib, Marianne, lærer, Fredensgade 13, 2200 N. 31 35 58 08
Reinhardt, Hjalmar, Peter Bangsvej 62, 2000 F.
Reinholdt, Lisbeth, kgl. operasanger, Amalie Skrams Alle 8, 2500 Valby. 31 46 04 36
Risum, Vagn, driftsinspektør, Eckersbergsgade 28, 2100 0. 31 38 02 17
Robenhagen, Ole, cand. psych., Dalvangen 26, 2700 Brønshøj. 31 28 08 16
Rosager, Poul, ingeniør, Abildgårdsgade 37, 2100 0. 31 38 82 46
Rosager, Anne Marie, sygeplejerske, Abildgårdsgade 37, 2100 0. 31 38 82 46
Rose, Hanne og Stig, gartner, Niels Bohrs Allé 14, 2868 Søborg. 31 69 28 82
Rowold, Finn, Rudesøvej 5 A, 2840 Holte
Rudbeck, Herdis og Jørn, boghandler, Bakkesvinget 1, 2760 Måløv. 42 97 39 35
Ryan, Harold, journalist, Rialtovej 13, 2300 S. 31 59 12 31
Rydstrøm-Poulsen, Åge, sognepræst, A.F. Kriegersvej 5 D, 2100 0. 31 42 12 99
Rykind-Eriksen, Kirsten, stud.mag., Ved Vænget 1, 1. tv., 2100 0. 31 42 50 08
Rømeling, Hans, cand. mag., Højskolevej 14, 2960 Rungsted Kyst. 42 57 16 73
Rønne, Martha von, overlærer, Krebsvej 29, 2650 Hvidovre. 31 49 40 60

Samuelsen, Gerhild og Stein Rugholm, laboratoriebetjent, Skipper Clements Alle 1, 
2300 S. 32 97 48 52

Sadurski, Artur Oswald, chauffør, Ravnsborggade 7B. 2200 N. 31 37 64 81
Sall, Dan, Ørevadsvej 30, 2400 NV
Sand, Lea, jordemoder, Østerbrogade 54 D, 2100 0. 31 26 46 45
Sand, Leif, EDB-konsulent, Ved Vænget 1, 2100 0. 31 42 40 36
Sandholt, Kirsten, præst, St. Kannikestræde 8, 1169 K. 33 14 01 83
Sandvej, Anne, overlærer, Grenhusene 123, 2650 Hvidovre. 31 78 07 69
Sandvej, Knud, redaktør, Grenhusene 123, 2650 Hvidovre. 31 78 07 69
Saré, Jørgen, vognmaler, Malthe Bruunsvej 2, 2000 F. 31 86 85 16
Schjødt, Peter, musiker, Rosenvængets Allé 39, 2100 0. 31 26 86 24
Schmidt, Anne, Julius Blomsgade 22 A, 2200 N. 35 37 54 94
Schmith, Kim O’Strit, journalist, og Trine, teknisk ass., Nyhavn 45, 1051 K. 33 13 11 59
Schmidt, Hans Peter, cand.comm. Wiedeweltsgade 22, 2100 0. 31 26 04 49
Schou, Inge og Nordahl, læge, Enebærvej 4, 4200 Slagelse



Schulz, Leif, adjunkt, Skråvej 2 B, 2880 Bagsværd. 42 98 77 59
Schulz, Lone, lærerinde, Skråvej 2 B, 2880 Bagsværd. 42 98 77 59
Schulz, Henrik Bondo, læge, Landmålervej 8, 2800 Lyngby. 42 88 33 37
Seidenfaden, Christian, salgschef, og Birgit, sygehj., Esplanaden 4, 1263 K. 33 14 02 61
Sejlund, Karen, overlærer, Øster Søgade 86, 4. th., 2100 0. 31 26 58 31
Sidenius, Jesper, Humlebækgade 19, 2200 N
Simonsen, Knud, cand.scient., Aldersrogade 43 F, st. th., 2200 N. 31 85 34 97
Sjøberg, Gunda, praktiklærer, Toldbodgade 6, 1253 K. 33 15 10 95
Sjöberg, Else Pagh, børnehavelærer, Toldbodgade 6, 1253 K. 33 13 73 28
Skaarup, Kirsten, lærer, Stillidsvej 6, 2670 Greve Str. 42 90 02 06
Skjødt-Jørgensen, Jan, overtoldass. A. L. Drewsensvej 14, 2100 0. 31 26 98 26
Skyum-Nielsen, Erik, magister, Marstrandsgade 29, 2100 0. 31 38 42 32
Skovgaard, Anne Mette, læge, Sortedam Dossering 23, 2200 N. 35 37 56 45
Skovgaard, Hans og Kirsten, Hyldtoftevej 24, 2730 Herlev.
Slumstrup, Finn, informationschef, og Vibeke, højskolelærer, Åboulevarden 23 B,

1960 Frb. C. 31 39 89 79
Soetmann, Birgitte og Michael, cand. polit., Grævlingestien 29 B, 2880 Bagsværd.

44 44 12 32
Sommer, Peter, Bogøvej 3, 2000 F.
Sommer, Jan, musikpædagog, Vodroffsvej 11, 1. tv., 1900 Frb. C. 31 22 37 37
Sommer, Elena og Otto Vilh., konsulent, Priorvej 2, 2000 F. 31 10 19 79
Soren, Kirsten og Santosh, bibliotekar, Øster Farimagsgade 32, 1. th., 2100 0.

31 26 03 90
Stage, Pernille, læge, Ørevadsvej 30, 2400 NV. 31 28 59 28
Strange, Claus, Vævergade 6, 2200 N. 35 37 54 94
Strange-Christensen, Inga, sekretær, St. Thomas Allé 12, 1824 V. 31 21 16 15
Stensballe, Anne Marie, hosp.lab., Købmagergade 13 A, 1150 K. 33 15 33 76
Strømgård, Peter, lektor, Gothersgade 156 A, 1123 K. 33 13 75 45
Stuhr, Ulla og Allan, papirhandler, Worsaaesvej 2, 1972 Frb. C. 31 37 01 54
Svane, Kirsten og Svend Erik, major, Rewentlovsgade 16, 1651 V. 31 23 18 87
Svejstrup, Susanne, stud., Classensgade 24, 5., 2100 0. 31 42 57 66
Svendsen, Niels, mag. art., Slagelsegade 7, 2100 0. 31 26 96 36
Svendsen, Birgitte N., cand.jur., Slagelsegade 7, 2100 0. 31 26 96 36
Svendsen, Peter Juhl, Classensgade 17 A, 2100 0. 31 42 96 45
Swart, Pia Urban, lærer, Granparken 103, 2800 Lyngby. 42 88 13 15
Såli, Dan, filmfotograf, Ørevadsvej 30, 2400 NV. 31 28 59 28
Sønder, Margit og Erik, kreditchef, Folkets Allé 21, 2000 F. 31 86 41 06
Søndergård, Asger, Hoicks Plads 11, 2700 Brh.
Sørensen, Ginna, stud, mag., Set. Pauls Plads 8, 1314 K. 33 11 43 07
Sørensen, Helmer, restauratør, Østerbrogade 112, 2100 0. 31 26 15 19



Sørensen, Karin, fritidspædagog, Vodroffsvej 53 B, 1900 V. 31 35 42 67
Sørensen, Susanne Lindow og Per Morten, bibliotekar, Odensegade 18, 1., 2100 0.

31 42 70 83
Sørensen, Gudrun, grafiker, Fridthjof Nansens Plads 2, 2100 0. 31 38 75 58
Sørensen, Hans Chr., sognepræst, Danstrupvej 15, 2100 0. 31 20 64 32
Sørensen, John, konsulent, Rymarksvej 120, 2100 0. 31 18 68 30
Sørensen, Holger Bottger, lærer, og Bente, viceinspektør, Bagsværdvej 62, 2800 Lyngby.

Tarp, Elsebeth, mag.scient., Overgaden neden Vandet 51 A, 1414 K. 31 57 08 23
Tarpø, Svend, arkitekt, Sortedam Dossering 45 A, 5. tv., 2200 N. 31 39 10 12
Teilmann, Charlotte, violinist, Arendalsgade 1, 2100 0. 31 26 82 17
Telvig, Alex, malersvend, og Gudrun, kontorass., Lerbakken 3, Ganløse, 3660 Stenløse.

42 18 49 02
Terpager, Pouline, Voldmestergade 14, 2100 0
Ter-Borch, Niels, geofysiker, Fredensvej 30, 2920 Charl.
Theilade, Janet, sekr., Skovkrogen 3, 2920 Charlottenlund. 31 64 55 98
Thrane, Ole, seminarielærer, Livjægergade 41, 2100 0. 31 26 17 42
Thomsen, Eva, lærer, Nøjsomhedsvej 15, 2100 0. 31 38 40 06
Thomsen, Anne Marie, designer, Ndr. Frihavnsgade 32, 2100 0. 31 26 31 13
Thordsen, Gudrun, børnehavelærerinde, Theklavej 15, 2400 NV
Thorsen, Søren, seminarieadjunkt, Ravnsborggade 7, 2200 N. 31 37 21 42
Thorup, Jørgen, Øster Farimagsgade 93, 2100 0.
Thorup, Vibeke Juel, fysioterapeut, Brdr. Reebergs Vej 6, 2000 F. 31 46 11 28
Thorup, Niels, grosserer, Dr. Olgasvej 31, 2000 F. 31 4611 28
Thorsteinsson, Ulla, fuldmægtig, cand.jur., Sofiegade 21, 1418 K. 31 54 20 52
Thun, Marie, centerleder, Heisesgade 18, 2100 0. 31 20 36 88
Thune, Susanne Hwiid, grafisk tegner, Brumleby 15, F 12, 2100 0. 31 26 32 08
Thygesen, Anne, Øster Søgade 94, 2100 0. 31 26 88 13
Thygesen, Birthe, stud.mag., Øster Søgade 94, 2100 0. 31 38 19 61
Thyregod, Leif, arbejdskonsulent, Ørevadsvej 24, 2400 NV. 31 80 18 78
Thyssen, Jette, maler, Absalonsgade 14, 1658 V. 31 24 60 10
Thystrup, Michael, cand.mag. Wiedeweltsgade 55, 2100 0. 31 38 19 37
Toft, Kaj, civilingeniør, Rudolf Bergsgade 40, 2100 0. 31 29 43 47
Tomasson, Estrid og Ingolf, akademiingeniør, civiløkonom, Druevej 7, 3650 Ølstykke.

42 17 89 43
Tscherning, Benedikte, lærer, Nansensgade 43, 1366 K. 33 13 09 64
Trans, Ulla, tandplejer, Høyensgade 8, 2100 0. 31 26 95 04
Tversted, Claus, arkitekt, Ndr. Frihavnsgade 32, 2100 0. 31 26 31 13
Tvestmann, Holger, civilingeniør, St. Kongensgade 114, 1264 K. 33 91 17 15
Tvilling, Dora og Niels, sognepræst, Fredehksborggade 41, 2. tv., 1360 K. 33 13 99 05
Tønnesen, Karsten, fuldmægtig, og Hanne, læge, Jens Juelsgade 53, 2100 0. 31 38 23 11 



Ullmark, Dan, systemkonsulent, J. A. Schwartzgade 31, 2100 0. 31 42 11 69

Wass, Jan, afd.leder, og Ingrid, ass., Oluf Palmesgade 4, 2100 0. 31 38 59 16
Vakgård, Kim, civiløkonom, Bernstorffsvej 100, 2900 Hellerup. 31 61 29 16
Valentinussen, Hanne, Værnedamsvej 14 A, 1619 V
Weidlich, Birthe og Jørgen, ingeniør, Nørregårdsvej 170, 2610 Rødovre. 31 70 28 18
Weidlich, Grethe, Egevangen 2, 2700 Brh.
Weidlich, Jens Chr., Odins Tværgade 49, 2200 N
Veng, Per E., kor + orkesterleder, Øster Søgade 82, 2100 0. 31 26 64 75
Weimann, Jens Peder, snedkermester, Malmøgade 4, 2100 0. 31 26 00 10
Wendelboe, Inge Bonde, ergoterapeut, Rudolf Bergsgade 40, 2100 0. 31 29 43 47
Vesterholm, Eddie, fuldmægtig, og Marianne, salgsass., Østerbrogade 118, 2100 0.

31 42 24 21
Westh, Birthe, pædagog, Chr.havns Voldgade 9 C, 1454 K. 31 57 05 77
Vibe-Petersen, Jette og Valdemar, adjunkt, H. P. Ørumsgade 17, 2100 0. 31 18 13 41
Vibe-Petersen, Gunvor, dyrlæge, Aldersrogade 43, 2200 N. 31 85 34 97
Widenmann, Robert, taxachauffør, Aggersvoldvej 14, 2700 Brh. 31 28 61 67
Widenmann, Marianne Dela, Aggersvoldvej 14, 2700 Brh. 31 28 61 67
Vierø, Arne, civilingeniør, Nordkrog 20, 2900 Hellerup. 31 62 01 38
Wilhelm, Birthe, børnehaveleder, Boeslundevej 83, 2700 Brh. 31 28 45 57
Wilhelmsen, Inge og Poul, lærer, Farvervej 11, 9300 Sæby
Villadsen, Jan K., Julie Sødringsvej 13, 2920 Charl.
Winsten, Gun Benita, bh.kl.leder, Hallinsgade 24, 2100 0. 31 38 10 73
Vogensen, Jørgen, konsulent, Rosenvængets Allé 40, 2100 0. 31 26 09 74
Wohlert, Bente og Jørgen, forstander, Østerbrogade 140, 2100 0. 31 38 26 06
Wohlert, Mette, lærer, Schlegels Allé 8, 1807 Frb. C. 31 23 13 02
Wright, Ane og Albert, ambassadesekretær, Rosenvængets Allé 43, 2100 0. 31 38 02 43
Wulffsberg, Hannah, læge, Høyensgade 19, 2100 0. 31 26 56 76
Wünsche, Otto, sceneassistent, Kronprinsessegade 46 A, 2., 1306 K. 33 12 19 36

Ziegler, Niels Bøje, grafisk formgiver, og Helen, børnehavepæd., Nørager Plads 5, 
2720 Vanløse. 31 79 20 90

Øland, Anne, Ryvangs Allé 58, 2900 Hellerup
Østergaard, Hanne, afsp.-pæd. Filippavej 8, 1928 Frb. C. 31 31 23 78
Øste-felt, Marie, sygehj., Rovsingsgade 77, 2200 N. 31 81 37 89

Åstrøm, Christina P., læge, Annasvej 9, 2900 Hellerup. 31 61 24 30
Astrøm, Karen, Kornbakken 1, 2830 Virum
Aagaard, Birgitte, stud., Høsterkøbgade 16, 2200 N. 35 82 21 26
Aagaard, Tine, bibliotekar, Birkevang 131, 2700 Brh. 31 28 27 31



Beretninger

Fra skolens styrelse
Igennem de ti år, hvor jeg har aflagt beretning, har der til tider været meget at 
redegøre for: store byggeforanstaltninger og lederskifte, til andre tider meget 
lidt, når alt gik i stilfærdighed. Der har været år med store driftsoverskud og an
dre med underskud - som i år, men ikke før i den størrelsesorden.
I skolens liv var det mærkbart, at fem lærere samt skolebetjenten Andersen rej
ste, og at nye blev ansat. Vi byder de nye velkommen.
Skolen søges stadig i større omfang end vi har plads til at modtage. Det giver en 
god fremtidsbevidsthed, at der stadig er mange indskrevet til de kommende år, 
trods faldende børnetal og skærpet konkurrence mellem skolerne.
Derimod giver den ny tilskudslov anledning til stigende bekymring. I 1988 har 
vi fået 2-300.000 kr. mindre i tilskud end vi ville have fået under den gamle lov. 
En endnu større nedgang bliver følgen af finansloven for 1989 - og så ved vi slet 
ikke hvad fremtiden vil bringe.
Den sikkerhedsmargen, som er indbygget i den nye tilskudslov, fik desværre 
ikke den betydning vi forventede, idet nogle fremskrivningstal blev sat ander
ledes end beregnet. Det var dog først i november 1988 skolen kunne få at vide, 
hvordan årets tilskud ville blive, og da var det for sent at rette op på resultatet. 
Medvirkende til det uventet store underskud på regnskabet er, at vi i 88 fik nogle 
ekstraordinære lærerlønsudgifter: overenskomststigninger, arbejdstidsned
sættelse, afvikling af overarbejde samt særlige forpligtelser til de mange, der 
rejste. Resultatet før afskrivninger blev et underskud på 64.400 kr., hvortil kom
mer afskrivninger på 245.000 kr.
Det rejser spørgsmålet om hvordan skolens økonomi kan klares på længere 
sigt. Det er beregnet at den gennemsnitlige opsparing, indtil afdragene på 
gymnastiksalsbyggeriet er betalt, skal være mindst 190.000 kr. årlig. Skole
pengene har måttet holde for i første omgang. Fra 1.3. blev de ekstraordinært 
forhøjet til kr. 600 pr. rate. Der bliver for tiden også sparet hvad der kan på ren
gøring og istandsættelser, på inventarkøb og undervisningsmidler. Men de af
gørende tal på budgettet er antallet af undervisningstimer og klassestørrelsen. 
Her må der nødvendigvis tænkes nyt i de kommende år.
I den anspændte situation er det en glæde for styrelsen at mærke, at det går 
godt på skolen i det daglige, og at de problemer, der altid opstår, kan klares 
uden strid og spektakel. Det er gået i nogle økonomisk gode år, så skulle vi også 
gerne kunne holde sammen i mere anstrengte perioder.
Tak til Jørgen Cort for god, rolig ledelse og for stor påpasselighed i administra
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tionen. Taktil Marianne Engelhardt og til skolens revisorer for omhyggelig regn
skabsførelse og god rådgivning. Det giver tryghed at vide, at der ikke sker noget 
uforudset i vore egne dispositioner. Det er fra statens side de store stød kom
mer! Tak til lærerne, der slider i det med godt humør, og til Else og Laurits 
Dyrmose, der helt er gået ind i rollerne som uundværligt alt-muligt-par. Tak til 
Bordings FriskolesVennerforen gave på 31.700 kr., som hjælperos til afsætte 
noget af det i værk, der ellers måtte spares. Sidst og ikke mindst: tak til de man
ge forældre, som gør en aktiv indsats, især fordi der aldrig er tale om intriger og 
hemmelige aktioner. I hvert fald har jeg ikke oplevet sådan noget i de år,jeg har 
været med i forældreråd og styrelse.

Torben Damsholt

4. A arbejder med trekan
ter i formning og mate
matik. Besøger Niels 
Nedergård-udstillingen 
på Glyptoteket.
Kalejdoskopet som inspi
rationskilde til ornamen- 
tik/mønstre.
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Fra Forældrerådet

Forældrerådet har afholdt 5 møder i skoleåret. Referat fra møderne er bragt i 
skolens blad »Inden for murene«.
Der har været 3 faste punkter på dagsordenen i det forløbne år: skolens pæ
dagogiske indholdsdebat, Friskolegården og indretning af Sydgården. Et 
møde blev holdt med henblik på en særlig drøftelse af skolens pædagogiske 
indholdsdebat. Vreni Grane indledte mødet med at fortælle om den debat, der 
fandt sted på lærernes pædagogiske weekend. Dette førte til en god og lødig 
debat i Forældrerådet. Sidste års beslutning om at styrke arbejdet omkring 
Friskolegården har ført til nedsættelse af et særligt Friskolegårdsråd med en 
repræsentant for hver klasse. Arbejdet følges tæt af Forældrerådet. Der hen
vises til særskilt referat fra rådet. Drøftelserne om Sydgårdens indretning førte 
i november måned til genoplivning af legepladsudvalget med flere medlem
mer. Legepladsudvalget har holdt en række møder i december og januar og 
bl.a. drøftet et forslag til indretning, som skolens arkitekt Martin Trier Mørk har 
udarbejdet. Da finansiering over skolens budget var umuligt, blev det besluttet 
at søge fondsmidler. Det har vakt oprigtig glæde hos alle, at der er blevet bevil
get 25.000 kr. fra Bordings Friskoles Venner, 60.000 kr. fra KANA FONDEN og 
10.000 kr. fra SDS. Som det vil kunne ses i Sydgården, er arbejdet allerede godt 
i gang. Der har været arbejdsweek-ends for lærere, forældre og elever. Der har 
været et godt samarbejde. De mange gaver øger inspirationen i det kommende 
arbejde til gavn for eleverne.
Årets fællesmøder har haft tilknytning til den pædagogiske indholdsdebat. 
Fællestitlen har været »Hvad vil vi med vores skole!«. Første møde blev indledt 
af professor Jørn Lund over undervisningsministeriets betænkning »Pejling og 
Perspektiv«. Andet møde vedrørte skolen som kulturcenter. Skoleinspektør 
Lars Bjørner fortalte om de spændende aktiviteter der foregår på Mathæus- 
gades Skole. På tredie møde fortalte Eivind Larsen om sine forventninger til en 
Grundtvig-Koldsk friskole, da han havde børn i skolen og i dag.
Uden for denne møderække var der ved skoleårets start et fællesmøde, fortrins
vis for nye forældre. Mødets formål varen præsentation af skolen. Lærerne blev 
præsenteret af Jørgen C. og skolens forskellige rum ved et orienteringsløb gen
nem alle etager.
Forældrerådets arbejde i dette skoleår afsluttedes traditionen tro ved afholdel
se af Sommerfesten. Det var en stor glæde, at så mange bakker op om denne 
fest, fælles for alle lærere, forældre og elever. Den markerede afslutningen på 
et godt skoleår.
Forældrerådet siger tak for et godt samarbejde med skolens ledelse, lærere og 
forældre, og så selvfølgelig med Laurids og Else.

Birgitte Holmberg Pedersen
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Fra Bordings Friskoles Venner
Ligesom i tidligere år har Vennernes væsentligste arbejdsopgave været at 
samle penge ind til skolen. Takket være den voksende medlemskreds’ rund
håndede og trofaste bidrag kunne vi ved årets juleafslutning overrække skolen 
en check på 31.700 kr.
Det blev besluttet ikke at gå i gang med et nyt skoletrøjeprojekt. Dette er i stedet 
sket i skolens regie i samarbejde med elevrådet.
Som noget nyt har vi afholdt seks åbent-hus-aftener med folkedans. Det har 
været en række gode og muntre aftener, der har samlet 30-40 deltagere hver 
gang - både børn, forældre og bedsteforældre.
Men desværre har de ikke givet overskud...
Ved generalforsamlingen blev formandens beretning og kassererens regnskab 
godkendt uden bemærkninger. Mogens Kappel og og Preben Mebus ønskede 
ikke genvalg og i stedet valgtes Kim Vakgaard og Ole Robenhagen til hhv. 
bestyrelses- og revisorposten. Taktil begge for god indsats igennem mange år. 
Tak til alle, der har støttet Bordings Friskoles Venner i det forløbne år.

Margaretha Balle-Petersen, formand

Fra Friskolegårdsrådet
Friskolegårdsrepræsentanterne, der for første gang blev valgt efteråret 1988, 
har i foråret 89 været samlet til 2 møder på skolen. Herudover var man i februar 
på en lørdagstur ned til Friskolegården for at planlægge forårets aktiviteter. 
Samtidig drøftedes en del større tiltag, som man dog ikke vil iværksætte, før 
Friskolegårdens fremtid er afklaret.
Et koordineringsudvalg har planlagt, hvad der skulle laves på de enkelte ar
bejdsweekends, og har sørget for indkøb af materialer, udarbejdelse af arbejds
tegninger og -beskrivelser mv. Den løbende kontakt mellem koordinerings
udvalget og de klasser, der skulle på arbejdsweekends, har Tove Lykke 
Christensen påtaget sig.
På det første møde blev nedsat et økonomiudvalg, som i foråret har holdt 2 
møder. På disse møder har man drøftet forskellige mulige modeller for skolens 
fortsatte brug af Friskolegården efter udløbet af den nugældende kontrakt 
(alternativt: køb af anden lejrskole). Udvalget vil arbejde videre med disse mo
deller og specielt undersøge, hvilken indflydelse de vil få for skolens økonomi 
fremover. Det er planen, at resultatet af disse undersøgelser skal fremlægges 
på et fællesmøde for skolekredsen som oplæg til en debat, der kan danne 
grundlag for en endelig stillingtagen til Friskolegårdens fremtid.

Bent Andersen
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Tak til Torben Damsholt
På skolens generalforsamling i marts måned i år trådte valgmenighedspræst 
Torben Damsholt tilbage efter 10 år på posten som formand for skolens besty
relse.
Bordings Friskole har i Torben Damsholt haft en rolig og kompetent bestyrel
sesformand i en periode, som har været præget af store opgaver: Bygning af ny 
gymnastiksal, ansættelse af ny skoleleder og hertil sidst tilpasningen til de æn
drede økonomiske vilkår for friskolen.
Samtidig må jeg nu sige tak for den tillid, som styrelsensøvrige medlemmer har 
vist ved at pege på mig som ny formand for styrelsen. Også i årene fremover ser 
jeg det som en væsentlig opgave at videreføre skolen som en grundtvig-koldsk 
friskole samt i det daglige at medvirke til et godt og ligefremt samarbejde omfat
tende hele skolekredsen, mellem forældreråd, lærerråd, elevråd, skoleleder, 
skolebetjent og styrelse.
I denne sammenhæng er det min opfattelse, at det virker inspirerende for os 
alle, at der på skolen føles et nyt engagement, som kommer til udtryk i fornyet 
interesse for friskolegården på Stevns, i indretning af en mere spændende 
legeplads i Sydgården og i den meget lovende nye fordeling af klasselokalerne 
i skolebygningen - for nu at fremhæve de tre områder, som hver på sin måde 
fortæller om skolens liv. Erik Balslev-Clausen

Linoleumssnit - Hest Natascha Hardt fra 8. A
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Skoleåret 1988/89
Ved skolens afslutningsfest for 9. og 10. klasse allersidst på skoleåret sagde en 
af forældrene noget fra talerstolen, som gjorde mig utrolig glad: Hun mente, at 
det var lykkedes mig at videreføre en fornyelse af skolen, samtidig med at sko
lens traditionelle værdier var blevet bibeholdt. Med det klare forbehold, at så
dan noget jo aldrig er en enkelt persons værk, men kun kan skyldes manges 
fælles virke, ser jeg udtalelsen som et tegn på, at vi er på rette spor - et spor, 
som jeg meget gerne vil videre ad.

Indholdsdebatten
Der var fra skoleårets begyndelse lagt op til en bred drøftelse af skolens indhold 
inden for rammerne af et Grundtvig-Koldsk livs- og skolesyn. Det var hoved
temaet på lærernes pædagogiske weekend i september, og det har ligget bag 
ved såvel vinterens fællesmøder som samtaler i forældrerådet og ved flere klas
seforældremøder. Den debat er vi ikke færdige med, og den har f.eks. slet ikke 
endnu udmøntet sig i konkrete forslag om de enkelte fags timetal og placering 
på klassetrin.
Nogle af nøglebegreberne har været »opbygning af selvrespekt og respekt for 
andre«, »styrkelse af den musisk-kreati ve virksomhed i alle sammen hænge« og 
»udvikling af medbestemmelse og medansvar«. Der er hermed anslået en klar 
retning for den videre debat, og i øvrigt har årets drøftelser så medført en række 
praktiske foranstaltninger og tiltag, der skulle kunne give bedre rammer for en 
fornyelse af indholdet. Dem står der mere om længere fremme.

En helhedspræget undervisning
Det skulle i år vise sig, om ideen med færre lærere om den enkelte klasse - og 
dermed også færre klasser til den enkelte lærer at undervise og lære at kende 
- var bæredygtig.
Generelt harder været tilfredshed med ordningen: Det større timetal for lærer
ne i hver klasse har givet smidighed i planlægningen og mulighed for længere 
sammenhængende arbejdsforløb for eleverne, og det har f.eks. været godt ud
nyttet, at mange klasselærere har haft en hel dag med deres klasse, fast hver 
uge.
Medaljens bagside har vi dog også lært at kende: Læreres sygdomsfravær 
mærkes stærkere i enkelte klasser, og drejer det sig om mere end én lærer i 
samme klasse, kan situationen blive alvorlig.
Jeg tror imidlertid ikke, ulemperne på nogen måde opvejer fordelene; men det 
er klart, at detteher også handler om omtanke véd sammenstilling af lærergrup
pen for den enkelte klasse og om fleksibilitet (så vidt de praktiske muligheder 
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rækker), nårf.eks. vikarproblemer skal løses. Til næste skoleår vil vi lade denne 
udvikling fortsætte: I det store og hele vil børnene have deres lærere i mindst to 
fag, og der er fra lærerside en meget positiv holdning til at forny sig og påtage 
sig nye fagkombinationer.
Indførelsen af 2-timers moduler i det kommende skoleår kan ses som en konse
kvens af denne udvikling: Allerede i flere år har lærerne ønsket dobbelttimer i 
f.eks. fysik, biologi, idræt eller formning - typisk i sammenhænge, hvor der går 
uforholdsmæssig megen tid med at komme i gang eller at rydde væk. På det se
neste har også f.eks. sprog- og matematiklærere set fordele ved længere sam
menhængende arbejdsperioder, og nu tager vi så skridtet fuldt ud, idet vi drop
per frikvartererne mellem hhv. 3. og 4. time og mellem 5. og 6. time. Til gengæld 
bliver pauserne kl. 10 og kl. 12 tilsvarende længere. Det ideelle ville naturligvis 
være at undgå lærerskift midt i modulerne; men det har i hvert fald ikke i denne 
omgang været muligt. Der er således stadig nye mål at stræbe efter.
Undervejs gennem debatterne og overvejelserne har vi holdt skole, jævnt og ro
ligt. Vi har arbejdet med hinanden med eleverne og med stoffet, og vi har prøvet 
at gennemføre nogle af de ideer, vi har fået. Specielt har vi prøvet at øge børne
nes ansvarsfølelse og respekt, for sig selv, for kammeraterne og lærerne og for 
den skolebygning, de færdes i. Det er en sej proces, men den er nødvendig, for
di vi jo skal være her allesammen - og helst stadig trives godt, under stadig 
strammere økonomiske rammer.
Med noget skiftende standard fra klasse til klasse, men i det store og hele med 
godt resultat, har eleverne overtaget oprydning, rengøring af borde og tavle og 
et par småting mere. Det har skolen sparet penge på, og de penge har så ikke 
skullet spares eller opkræves andre steder. Jeg mener ikke, børnene skal gøres 
ansvarlige for skolens økonomi, men jeg vil godtvære med til at skabe situatio
ner, hvor eleverne kan se, at egen ansvarlighed og medvirken har betydning for 
fællesskabet - også selv om de ikke personlig »belønnes« herfor.

Indskoling og pasningsordning
Vi har hidtil været oppe imod to alvorlige hindringer for indførelsen af en egent
lig samordnet indskoling for Bh.kl.-2. klasse, som vi godt ville lave den: For det 
første har børnene på de første klassetrin ikke det ugentlige timetal på 20, der 
egentlig skal til, og fordet andet har opdelingen i A- og B-klasser med hver sine 
mødetider været en ulempe. Desuden har selve den indbyrdes placering af 
klasselokalerne ikke været hensigtsmæssig.
Ved den lokaleomlægning, der omtales nærmere nedenfor, bliver dels hele ind
skolingen samlet i samme »hjørne« af bygningen, dels får børnehaveklasserne 
hvert deres hjemiokale, så alle børn kan være i skole på én gang. Det betyder, 
at skoledagen kan starte samtidig for alle børn, og det bliver herefter kl. 9.15, 
med pasningsordningen åben fra kl. 8.15 som hidtil.
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Samtidig er det lykkedes med styrelsens velvilje at øge timetallet i bh.klasserne 
med 2 til 17, og det er så det første skridt på vejen til opfyldelsen af timetals
ønsket.
På længere sigt er det tanken at samarbejde pasningsordningen og indskolin
gen i ét sammenhængende pædagogisk tilbud, i hvert fald fra kl. 8-14 for ind
skolingsgruppen (med »sædvanlig pasningsordning« kl. 14-16). Behov, økono
miske muligheder og - ikke mindst - vore egne pladsforhold vil så være be
stemmende for, hvor vidt vi skal gå herudover.
Det har givet anledning til megen bekymring og travl virksomhed i forældre
kredsen, at Københavns Kommune fra efteråret 1989 har lovet børnene i de 
kommunale skoler plads på fritidshjem i skolens nærhed. Vi mangler endnu at 
se, hvad dette kommer til at betyde i praksis. Men for de forældre i skolens lokal
område, som ikke har nok i vores pasningsordning, kan der opstå problemer, 
hvis alternative muligheder ikke findes, og den situation vil skolen formentlig 
skulle tage stilling til før eller senere.

10. klasse
10. klasse har været lille i år, selv med tre elever udefra. Åbenbart ser kun et fåtal 
af de store elever og deres forældre dette skoleår på Bording - i hvert fald i den 
form, det nu har - som rigtig positiv mulighed. Allerede i efteråret begyndte en 
gruppe af 9. klassernes lærere, Lotte Nielsen, Ole og Stig, at arbejde med tan
ker om en anden slags 10. klasse, og de har i forårets løb udarbejdet en spæn
dende plan.
Der bliver tale om meget arbejde i tværfaglige sammenhænge, megen virk
somhed »ud af huset«, og megen vægt på at formidle og formulere viden og 
synspunkter, man allerede har, snarere end at læse og »lære« efter de gammel
kendte metoder.
Planerne blev fremlagt for elever og forældre i foråret og blev meget positivt 
modtaget. Da det kom til stykket, var antallet af elever, der meldte sig til 10. klas
se i 89/90 ikke væsentlig større end sidste år. Men vi får igen et »tilskud« udefra, 
ogalle implicerede ser med stor forventning frem til næste skoleår. Med hensyn 
til lokaler og lærerdækning har skolen stillet gode ressourcer til rådighed - det 
er vigtigt, at projektet kommer godt i gang, også med henblik på de forhåbentlig 
mange, der skal overveje 10. klasse de kommende år.

Friskolegården
Det har været meget glædeligt at opleve forældrekredsens voksende engage
ment i Friskolegårdens forhold, både hvad angår den praktiske side af sagen - 
vedligeholdelsesarbejdet og deltagelse i lejrskoler - og de mere langsigtede 
overvejelser af principiel og økonomisk art. Sagens vigtighed afspejles i ned
sættelsen af det særlige »Friskoleråd« med repræsentation fra hver enkelt klas
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se. Der henvises til beskrivelsen afog beretningen fra dette råd andetsteds i bo
gen, hhv. side 6 og side 20.
Friskolegården er som sædvanlig blevet brugt til lejrskoler i stort set hele den 
periode, hvor det har været muligt at være der, og der meldes om god tilslutning 
og såvel målrettet som velorganiseret virke på arbejdsweekends - samtidig 
med, at det sociale ikke er blevet forsømt.
Stor tak til Karen Andersen, der som sædvanlig med megen beredvillighed del
tager i planlægning af lejrskolevirksomheden og også tager en hånd med ved 
det praktiske arbejde.

Sydgården
Som en uundgåelig følge af de økonomiske stramninger i 1988 forsvandt den 
hensættelse på 50.000 kr., der oprindelig var foretaget i budgettet. Imidlertid 
gav udvalget ikke op, og i løbet af foråret er der sket store ting, som det kan læ
ses i beretningen fra forældrerådet øf. side 19): En god økonomi er sikret, og det 
praktiske arbejde med at skabe en spændende og anvendelig legeplads er me
get langt fremme.
Jeg vil godt her udtrykke skolens varme tak og påskønnelse til lærere og for
ældre i legepladsudvalget, som bogstavelig talt har knoklet weekend’er igen
nem for at skabe et spændende gårdmiljø, og jeg vil kraftigt opfordre mange fle
re af forældrene til at melde sig, når der kaldes til arbejde: Det er en god oplevel
se af konstruktivt fællesskab i sig selv, og indsatsen er afgørende nødvendig, 
når projektet skal gøres helt færdigt.

Den økonomiske stramning
De barske økonomiske forhold, der satte ind i 1988, sådan som formanden har 
redegjort for det i sin beretning side 17, har sat sig i spor i skolens daglige liv, og 
vil fortsat gøre det.
Vi har måttet tage afsked med en række gode rengøringsdamer, hvoraf nogle 
havde arbejdet her i mange år, og har lavet aftale med et rengøringsselskab, 
ingen forestiller sig, at det bliver helt det samme; men standarden bliver for
svarlig, og budgetbesparelsen på 150.000 kr. var ikke til at komme udenom. 
Det er blevet økonomisk nødvendigt at tilstræbe en klassestørrelse på 18 børn 
på alle trin i skolen. Dette er specielt for indskolingsklasserne en mærkbar for
øgelse i forhold til, hvad der har været sædvane, og det kan man nære nogen 
betænkelighed ved. Imidlertid befinder vi os stadig på pædagogisk forsvarlig 
grund (problemet er langt snarere klasseværelsernes fysiske størrelse), og alle 
alternativer, der kunne være den samme økonomi i, ville være værre.
Skolen vil i 1989/90 have godt 360 elever - det største antal nogensinde.
Heldigvis har det ikke været nødvendigt at indskrænke det pædagogiske pro
gram (børnenes timetal, valgfagsordning, støtteforanstaltninger), og med hen
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syn til undervisningsmidler er tilbageslaget forhåbentlig kun kortvarigt. Vi kom
mer til at vænne os til megen økonomisk omtanke i det daglige, og det vil være 
i fælles interesse, at ansvarlighed med alt, hvad vi bruger penge på, breder sig 
- også med forældrenes hjælp - til alle eleverne.

Bygningsmæssige ændringer
I forbindelse med en af lærernes pædagogiske dage fremkom der i vinter et 
spændende forslag til omfordeling af lokaler, som vi besluttede at sætte i værk 
allerede her i foråret. Det drejede sig dels om at give den samlede indskoling 
bedre forhold (jf. ovenfor), dels om at forbedre forholdene for musikundervis
ningen, skolebiblioteket og 10. klasse. Det har »kostet« kantinen, som nu er bib
liotek; men rummet er stadig velegnet som mødelokale og kan aflaste ved stør
re arrangementer i gymnastiksalen.
Det vil føre for vidt med en detaljeret beskrivelse af alle ændringer her. Det skal 
imidlertid nævnes, at min påstand om, at der ikke kunne findes flere lokaleud
videlser i bygningen, er gjort til skamme: På 3. sal er »gamle« 10. klasses lille lo
kale ved inddragelse af et depotrum blevet til et stort, lyst og godt klasseværelse 
for 8.-9. klasse.
Det har givet meget besvær og hårdt fysisk arbejde - men også nyt sammen
hold og påfølgende tilfredshed - at gennemføre lokaleændringerne. Tak til 
Henrik Nissen og Laurids for god planlægning samt megen fleksibilitet og over
bærenhed!
Pengemæssigt har vi klaret sagen ved omrokeringer inden for det givne bud
get, og alle har følt det væsentligt, at vi netop i økonomisk trange tider ikke lader 
al udvikling gå i stå. Det bliver spændende at se, hvordan den nye lokaleplan 
»virker«. Et enkelt aspekt er muligheden for, at den enkelte klasse kan blive i 
samme klasseværelse i mere end ét år, og det har efter sigende allerede inspi
reret til omfattende vedligeholdelses- og udsmykningsplaner.

Ændringer i medarbejderstaben
Den lidt voldsomme personaleudskiftning, vi oplevede sidste sommer, er fore
gået roligt og harmonisk. De nye lærere på skolen, Vibeke Larsen, Henrik 
Christensen og Ingerlise Dahl Andersen er faldet hurtigt til og er allerede langt 
inde i planlægningen af næste skoleår (Vibeke efter barselsorlov). Vi har haft et 
par meget gode barselsvikarer i Kirsten Monrad og Kirsten Hagsten, og der er 
også megen god grund til at takke vore tilkaldevikarer for solid og beredvillig 
indsats.
Lotte Müller har søgt, og fået bevilget, endnu et års orlov for at afprøve mulig
hederne som seminarielærer, og Dorit Jeppsson fortsætter som årsvirkar. Og 
så har Per Holten Møller søgt orlov fra skolen, foreløbig for et år. Per er blevet 
landstræner for det danske ishockeylandshold, og vi ønsker Per meget held og 
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lykke i det nye hverv. Både vi og Per selv regner bestemt med, at han kommer 
igen; men indtil videre: Tak for en stilfærdig, stærk indsats. Kirsten Monrad fort
sætter på skolen som årsvikar for Per, og som barselsvikar for Pia Swart er an
sat Helle Holten. Efter et år med megen sygdom ophører Kurt Poczkaj som læ
rer på skolen ved skoleårets udgang.
Det skal opfattes positivt, når jeg tager skolens styrelse med under »medarbej
derstaben«! Alle er jo netop med-arbejdere. Her holdt Hans Skytte Pedersen og 
Torben Damsholt op efter mange års virke, og nu er kun Jens Hestbech tilbage 
af den styrelse (incl. suppleanter), der for mindre end 3 år siden ansatte mig 
som skoleleder! En særlig tak til Torben Damsholt for personlig støtte og opbak
ning og for en solid indførelse i vilkår og værdier på Bordings Friskole.
Velkommen til en ny styrelse og en ny formand. Jeg føler mig særdeles tryg i 
samarbejdet med jer.
Jeg skal endelig sige, at »tronskiftet« i pedel-stillingen er foregået særdeles 
smertefrit. Der var en enorm arv at løfte efter Aase og Arne Andersen ; men Else 
og Laurids Dyrmose er faldet utrolig hurtigt til, og med de ændringer, et genera
tionsskifte altid indebærer, er det allermeste stadig »ved det gamle«. Det er flot 
klaret, og der er da heller ingen tvivl om, at Laurids synes, det har været hårdt. 
Men nu har vi været et helt skoleår rundt, og det vil gøre en stor forskel. Det har 
været til alles glæde og udbytte, at Else er gået ind som skoleassistent og af
løser i pasningsordningen. En hjertelig tak på hele skolens vegne til Else og 
Laurids for en aldrig svigtende indsats.

Afslutningsvis...
er der så kun tilbage at takke ALLE - medarbejdere, forældre og elever for godt 
samarbejde og et godt og udbytterigt skoleår. I har alle medvirket til at gøre mi
ne arbejdsdage meningsfulde (om ikke altid kortere eller lettere), og jeg går ud 
af skoleåret med glæde og en hel del stolthed over at være skoleleder på 
Bordings Friskole.

Velkommen til et nyt skoleår 1989/90!
Jørgen Cort
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Fra skolens dagbog 1988/89

De mange ture til Friskolegården er ikke taget med, og i det hele taget er lejr
skoleophold kun ufuldstændigt dækket. Det følgende skal læses som et bredt 
og typisk uddrag af store og små begivenheder i skolens liv, men giver sig ikke 
ud for at være en komplet beskrivelse.

August:
8. Skolen begynder efter sommerferien. Nye lærere Henrik Christensen, 

Vibeke Larsen og Ingerlise Dahl Andersen samt pedelparret Else og 
Laurids Dyrmose bliver budt velkommen.

10. 5. B er i Fælledparken for at fange haletudser som led i biologiunder
visningen.

12. 3. B er på Arbejdermuseet som en indledning til et emnearbejde om
mennesker i gamle dage.

15. De nye 1. klasser starter med stor højtidelighed og megen fotograferen.
22. De nye børnehaveklasser starter. Og det er jo også en festlig dag.

7. A og 7. B er i Bøllemosen på biologiekskursion og sammenryst
ningstur.

24. 1. A er i Rundetårn.
25. 2. A arbejder med emnet »Brød« og besøger i den anledning Paaske-

sen og Søns Brødfabrik.
30. Vi spiller med i Ekstrabladets fodboldturnering for skolehold, men 

taber og kommer ikke videre.

September:
1. Valgholdet for 8.-9. klasse i formning er på Glypoteket for at se Rodin.
2. -3. Lærerne tager på pædagogisk weekend til Friskolegården.
5. Idrætsdag for 7.-10. klasserne sammen med Zahles Skole.

2. B er på Danmarks Akvarium i forbindelse med et emne om dyr.
5. A er på besøg på Rigshospitalet.

20. 7. A er på Arbejdermuseet for at se en udstilling fra 30’erne.
26. Signe Sejlund og Søren Bie er på besøg i 6. A for at fortælle om oplevel

ser i Guatemala.
7. B har besøg af sin gamle klasselærer, Astrid Bojesen.

30. 6. B er i Zoologisk Have i forbindelse med et emne om truede dyr.
3. B er på Frilandsmuseet som led i deres emne om »gamle dage«.

31. 6. A og 6. B er på besøg i Belysningsvæsenet.
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Oktober:
5. 5. A er i Kongens Have for at se på skulpturer.
6. Elever fra 8. A samt nogle fra 9. klasserne arbejder på et vægmaleri i

Nordgården under Dorit Jeppssons ledelse.
8. Skolens kor og Karen Sejlund er til korstævne i Grundtvigskirken.

11. 7. A besøger »Barndommens gade« (Istedgade-området) med deres
klasselærer.

12. 5. A besøger Zoologisk Museum.
14. Sidste dag før efterårsferien. Skolen deltager i Fælledparken i Hjerte

foreningens store motionsløb. Et meget vellykket arrangement, hvor al
le fik rørt sig.

23. Ekstraordinært landsmøde i Dansk Friskoleforening om de økonomi
ske indgreb. Over 1000 deltagere på en søndag i efterårsferien - heraf 
12 fra Bordings Friskole!

27. 4. B og forældre er med Karen Sejlund i Det Kongelige Teater og se
»Tryllefløjten«.

31. 9. B, Jens Peter Mortensen og Lotte Nielsen starter på lejrskoletur til
Spanien.
Bh. B er på besøg i Vor Frue Kirke.

November:
1. 5. B er på Louisiana for at se Picasso-udstillingen.

14. 10. klasse er på besøg i Ungdomsbyen i Rødovre.
15. 5. A opfører stykket »De tre Musketerer« ved en klassefest. Næste dag

optræder klassen for de mindre elever.
17. 4. A har besøg af balletdanseren Flemming Ryberg.
18. 2. B er i Det Kongelige Teater for at se »Maskerade«.
21. 6. A er på besøg på Copenhagen International Junior School på GI.

Kongevej.
30. Formningsvalgholdet for 8.-9. klasse er på Thorvaldsens Museum.

December:
1. 4. B har besøg af Niels Weyde, som fortæller eventyr af H. C. Andersen.
7. 4. A er på Arbejdermuseet i forbindelse med arbejde med bogen »Tude-

marie«.
8. 9. B er i Byretten.

8. A afholer en udstilling i kantinen om ungdomsgenerationen og livet 
i 60’erne.

9. 9. B har besøg af fængselspræst Niels Munk Plum.
9. A arrangerer loppemarked for at tjene til deres rejse.
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12.

13.

20.
21.

6. A har genbesøg af elever fra den Internationale Skole (se 21. no
vember).
Luciaoptog på skolen med afslutning ved morgensangen.
Senere gentager børnene optoget på Bispebjerg Hospital.
Denne gang er det 9. B, som er i Byretten.
Den traditionelle juleafslutningsaften, først på skolen og derefter i 
Esajaskirken.

Januar:
10. 7. B er på Rosenborg Slot.

8. A er ude at afprøve isen på Østerbro Isstadion.
11. 4. A og 4. B er i Ishøj Teater med deres klasselærere.
12. I forbindelse med emnet »Skyld og Straf« i 9. B var klassen på besøg på 

»Skibet«, en institution, hvor indsatte bliver udsatte.
4. B har arbejdet med emnet »Truede Dyr« og er i den anledning på Zoo
logisk Museum.

17. 10. klasse henlægger idrætsundervisningen til Kildeskovhallen.
4. A er i Nyboders Mindestuer efter at have hørt »Ungerne i Bjørne
gade 5«.
Der er kor-fest for koret og deres familie.

19. Gamle Elevers Aften som sædvanlig den 3. torsdag i januar, med gen
synssnak og Les Lanciers. 10. klasse arrangerer aftenen.

23. 3. A er på Ryesgades Skole på Historisk Værksted for børn.
5. A. besøger Rundetårn og Trinitatis Kirke.

26. 9. A er på Arbejdermuseet.

Februar:
2. 1. B og 2. B er på Glypoteket for at se den ægyptiske samling som op

takt til deres fastelavnsmarkedsarrangement.
4. Fastelavnsmarked for alle børn og forældre, med fest og farver over 

næsten hele skolen.
7. 6. A får besøg af en jordemoder (en forælder), der fortæller om fødsel.

Om aftenen fællesmøde: Lars Bjørner om skolen som kulturcentrum. 
Indskolingsklasserne er i Ishøj Teater for at se »Den øde 0«.

9. 6. A får fortalt om islandske sagaer af en forælder, og ser senere filma
tiseringen af Gisle Sursøns Saga.

21. 3. A er på Glypoteket for at se på græske statuer i forbindelse med form
ning og bibel- og verdenshistorie.

22. Valgholdet i formning er på udstilling af kunsthåndværk i Rundetårn.
23. 8. A er i Folketinget.
24. Der er kor-stævne på Kildegårds Gymnasium, hvor vort kor deltager.
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Marts:
3. 7. A er på Zoologisk Museum.
8. 5. B er på Vikingeskibsmuseet i Roskilde.
9. 2. A er på Thorvaldsens Museum.

3. B har musikaften for forældrene med sang og optræden.
Ugen efter har 3. A det samme.

16. 8. A er i biografen og ser »Gorillaer i Disen«.
17. 4. B er til udstilling på Glypototeket.

April:
3. Emneugen starter. Titlen er »Jorden er vi fælles om«, og opdelt i grup

per på tværs af klasserne arbejder skolen med de lande og kulturer, 
som de fleste af vore indvandrere og flygtninge kommer fra.

7. Emneugen slutter med storforestilling og udstilling om aftenen for børn 
og forældre. Den storesal er stuvende fuld, og der er et spændende og 
mangfoldigt program.

11. Fællesmøde for hele skolekredsen. Eivind Larsen holder foredrag om 
»Hvad jeg forventede, da vi meldte vore børn ind i Bordings Friskole - 
og hvad jeg ville forvente i dag«.

12. Valgholdet i formning er på Glypototeket og studere computer-kunst.
14. Latinholdet fra 9. klasse er på Glypototeket - men nok med andre mål

end formningsholdet.
18. 6. og 7. klasserne samt 8. A sælger Dybbølmærker. 8. A vandt i den for

bindelse senere et gratis lejrskoleophold i Sydslesvig, som afvikles i 
foråret 1990.

19. 4. A er på Nationalmuseet og se samlingen fra dansk middelalder - en
udløber af timerne i Nordens historie.

24. 8. A er på skovtur for at »se bøgen springe ud«. Ja, foråret kom tidligt i
1989.

Maj:
8. 2. B var på Remisen for at finde navneord og for at lege.

10. Dansk Friskoleforening, Sjællandske Afdeling afholder generalfor
samling i Osted. Skolen deltager med en gruppe af lærere og forældre.

11. 6. klasserne er på planetariet på Bellahøj Skole.
17. Valgholdet i formning 6.-7. kl. er på Glyptoteket for at se på de gamle

grækere og på fransk billedkunst.
18. 4. A er i Vartov for at høre om kirkens historie og om Grundtvig.

1. B er i Zoologisk Have.
23. 2. B er på besøg hos HT i forbindelse med undervisningsmaterialet

»Børn bruger Bussen«.
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24. Nogle af børnene fra koret synger med på »Solstrålen« i Tivoli i forbin
delse med åbningen af »Miljø 89«.

25. 3. B er i Det Kongelige Teater til et »Kom og syng med«-arrangement.
8. klasserne er i Fælledparken for at se »Miljø 89«.
Om aftenen er der Cabaret-aften på skolen, hvor eleverne fra den frivil
lige musikundervisning underholder. Som sædvanlig en herlig aften 
med et stort og broget musikprogram.

Juni:
2. 2. A og 7. A er sammen i Zoologisk Have med deres lærere. Det samvær

fik alle noget ud af.
Samme dag er 8. A i Zoologisk Have for at se og høre om dyrs adfærd.

5. Skolen lukker kl. 12 på Grundlovsdag. Derefter er lærerne på skovtur, 
bl.a. til Bakkehusmuseet og De små Haver i Pileallé.

8. 6. A er på besøg i Kort- og Matrikeldirektoratet for at se, hvordan man
fremstiller søkort.

9. »Karameldag« - sidste skoledag for de store elever. Massevis af kara
meller og afslutning dels med den traditionelle vandkamp mellem ele
ver og lærere, dels med en frokost, som afgangseleverne arrangerer.

12. De mundtlige prøver starter for 9. og 10. klasse. Det hele er afviklet i 
løbet af en god uges tid.

13. 7. B er på kajak-tur - træning til efterårets lejrskole!
19. 8. A er på skovtur med Lotte Müller og Dorit.
20. 7. B er på skovtur.

8. A er på kajaktur.
7. A er på besøg hos deres klasselærer.
- Alle andre har travlt med at foretage en større lokaleombytning efter 
en nøje tilrettelagt plan. Nogle slår en skillevæg ned mellem to lokaler 
på 3. sal, så man knapt kan se for støv, og morgensangen aflyses.

21. Fortsat flytning, oprydning og rengøring. Vi er midt i en utrolig hede
bølge, men det begynder at ligne noget. Om aftenen skolens afslut
ningsfest for eleverne i 9. og 10. klasse.

22. Bogombytningsdag i den helt store stil, så den nye lokaleplan kan træ
de i kraft efter sommerferien.
Om aftenen den store sommerfest arrangeret af Forældrerådet, med 
spisning, tale, underholdning og dans.

23. Afslutning på skoleåret i den store sal, med optræden af 1. A og valg
holdet i musik for 6.-7. klasse. Afsked med elever og lærere. 9. klasser
ne er med for allersidste gang, og ikke et øje er tørt.
Og så ser alle frem til en velfortjent SOMMERFERIE

Karen Sejlund, Kirsten og Jørgen Cort



Vedtægter for
Foreningen Bordings Friskoles Venner

§ 1. Foreningen har til formål at støtte Bordings Friskole ved at stille sine 
midler til rådighed for skolen enten i form af bidrag eller lån.
§ 2. Som medlemmer kan optages forældre til nuværende og tidligere elever i 
Bordings Friskole, tidligere elever og andre i skolen interesserede.
§3. Kontingentet fastsættes af generalforsamlingen og betales kvartalsvis/halv- 
eller helårligt. Medlemmer kan tegne sig for et højere kontingent end det på 
generalforsamlingen fastsatte. Bestyi elsen kan fastsætte et lavere kontingent for 
unge under uddannelse.
§ 4. Generalforsamlingen er: foreningens højeste myndighed. Ordinær gene
ralforsamling afholdes hvert år inden skoleårets slutning i forbindelse med sko
lens generalforsamling. Dagsorden på generalforsamlingen skal indeholde føl
gende punkter: Valg af dirigent. Formanden aflægger beretning. Kassereren 
aflægger beretning. Fastsættelse af kontingent. Forslag. Valg af bestyrelses
medlemmer, revisorer og suppleanter. Eventuelt. - Generalforsamlingen vælger 5 
bestyrelsesmedlemmer. De vælges for 2 år ad gangen og afgår skiftevis med 2 
og 3 medlemmer årligt. Endvidere vælges hvert år 2 revisorer samt 1 bestyrel
sessuppleant og 1 revisorsuppleant. Genvalg kan finde sted. Ekstraordinær ge
neralforsamling kan afholdes, når bestyrelsen ønsker det, og skal afholdes se
nest 1 måned efter, at mindst Vs af foreningens medlemmer skriftligt har stillet 
krav herom til bestyrelsen.
ÿ 5. Bestyrelsen konstituerer sig med formand, næstformand, kasserer og sekre
tær og kan nedsættte udvalg eller overdrage enkeltmedlemmer særlige opgaver.
§ 6. Bestyrelsen fastsætter nærmere regler for kassererens arbejde, herunder 
anbringelse af foreningens midler. På foreningens konto i bank og på giro skal 
kun kunne hæves mod kvittering af formand og kasserer i forening. Foreningens 
regnskabår løber fra I. januar til 31. december.
§ 7. Alle beslutninger på generalforsamlingen træffes ved almindelig stemme
flerhed, dog kræves til ændring af disse vedtægter, at mindst af de mødte 
stemmer herfor. I tilfælde af vedtægtsændringer eller beslutning om foreningens 
opløsning kan Va af foreningens medlemmer kræve en sådan beslutning fore
lagt en ekstraordinær generalforsamling med dette eller de nævnte punkter på 
dagsordenen.
§ 8. I tilfælde af foreningens opløsning anvendes foreningens midler til fordel 
for Bordings Friskole.

Vedtaget på den ordinære generalforsamling 29. maj 1975 med ændring den 
20. marts 1979.




